

QUYẾT ĐỊNH

**Về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu:
Mua sắm vật tư y tế, hóa chất, sinh phẩm sử dụng năm 2021-2022
cho Trung tâm Y tế huyện Đắk R'Lấp**

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK NÔNG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 26 tháng 11 năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Nghị định số 36/2016/NĐ-CP ngày 15/5/2016 của Chính phủ về quản lý trang thiết bị y tế;

Căn cứ Nghị định số 169/2018/NĐ-CP ngày 31/12/2018 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 36/2016/NĐ-CP ngày 15/5/2016 của Chính phủ về quản lý trang thiết bị y tế;

Căn cứ Thông tư số 10/2015/TT-BKHĐT ngày 26/10/2015 của Bộ trưởng Bộ Kế hoạch và Đầu tư quy định chi tiết về kế hoạch lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016 của Bộ trưởng Bộ Tài chính quy định chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm duy trì hoạt động thường xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang nhân dân, đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội, tổ chức chính trị xã hội - nghề nghiệp, tổ chức xã hội, nghề nghiệp;

Căn cứ Thông tư số 04/2017/TT-BYT ngày 14/4/2017 của Bộ trưởng Bộ Y tế ban hành danh mục và tỷ lệ, điều kiện thanh toán đối với vật tư y tế thuộc phạm vi được hưởng của người tham gia bảo hiểm y tế;

Căn cứ Thông tư số 14/2018/TT-BYT ngày 15/5/2018 của Bộ trưởng Bộ Y tế về ban hành danh mục trang thiết bị được xác định mã số hàng hóa theo danh mục hàng hóa xuất, nhập khẩu Việt Nam;

Căn cứ Thông tư số 11/2019/TT-BKHĐT ngày 16/12/2019 của Bộ trưởng Bộ Kế hoạch và Đầu tư quy định chi tiết việc cung cấp, đăng tải thông tin về đấu thầu, lộ trình áp dụng lựa chọn nhà thầu qua mạng và quản lý, sử dụng giá trị bảo đảm sự thầu, bảo đảm thực hiện hợp đồng không được hoàn trả;

Căn cứ Thông tư số 14/2020/TT-BYT ngày 10/7/2020 của Bộ trưởng Bộ Y tế về việc quy định một số nội dung trong đấu thầu trang thiết bị y tế tại các cơ sở y tế công lập; Công văn số 5888/BYT-TB-CT ngày 29/10/2020 của Bộ Y tế về việc hướng dẫn triển khai đấu thầu trang thiết bị y tế theo Thông tư số 14/2020/TT-BYT;



Căn cứ Nghị quyết số 07/2018/NQ-HĐND ngày 02/8/2018 của HĐND tỉnh ban hành quy định phân cấp thẩm quyền quyết định trong việc quản lý, sử dụng tài sản công thuộc phạm vi quản lý của tỉnh Đắk Nông; Nghị quyết số 04/2020/NQ-HĐND ngày 15/7/2020 của HĐND tỉnh sửa đổi, bổ sung một số điều của quy định phân cấp thẩm quyền quyết định trong việc quản lý, sử dụng tài sản công thuộc phạm vi quản lý của tỉnh Đắk Nông ban hành kèm theo Nghị quyết số 07/2018/NQ-HĐND ngày 02/8/2018;

Căn cứ Quyết định số 1817/QĐ-UBND ngày 04/11/2019 của UBND tỉnh về việc ban hành quy định mua sắm tài sản công theo phương thức tập trung áp dụng trên địa bàn tỉnh Đắk Nông; Quyết định số 100/QĐ-UBND ngày 21/01/2021 của UBND tỉnh về việc bãi bỏ khoản 4 Điều 1 Quyết định số 1817/QĐ-UBND;

Căn cứ Quyết định số 1858/QĐ-UBND ngày 14/12/2020 của UBND tỉnh về việc giao dự toán ngân sách nhà nước năm 2021;

Trên cơ sở Báo cáo thẩm định số 719/BC-SYT ngày 23/9/2021 của Sở Y tế về việc kế hoạch lựa chọn nhà thầu mua sắm vật tư y tế, hóa chất, sinh phẩm sử dụng năm 2021-2022 cho Trung tâm Y tế huyện Đắk R'Lấp;

Theo đề nghị của Giám đốc Trung tâm Y tế huyện Đắk R'Lấp tại Tờ trình số 181/TTr-TTYT ngày 29/9/2021.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu: Mua sắm vật tư y tế, hóa chất, sinh phẩm sử dụng năm 2021-2022 cho Trung tâm Y tế huyện Đắk R'Lấp, cụ thể như sau:

1. Tên kế hoạch lựa chọn nhà thầu: Mua sắm vật tư y tế, hóa chất, sinh phẩm sử dụng năm 2021-2022 cho Trung tâm Y tế huyện Đắk R'Lấp.

2. Chủ đầu tư: Trung tâm Y tế huyện Đắk R'Lấp.

3. Nguồn vốn: Từ nguồn ngân sách nhà nước được giao năm 2021 (theo Quyết định số 1858/QĐ-UBND ngày 14/12/2020 của UBND tỉnh về việc giao dự toán ngân sách nhà nước năm 2021), nguồn quỹ Bảo hiểm y tế, nguồn thu từ dịch vụ khám bệnh, chữa bệnh và các nguồn kinh phí hợp pháp khác.

4. Hình thức lựa chọn nhà thầu: Đấu thầu rộng rãi, không qua mạng.

5. Phương thức lựa chọn nhà thầu: Một giai đoạn hai túi hồ sơ.

6. Loại hợp đồng: Hợp đồng trọn gói (cung cấp thành nhiều đợt, theo nhu cầu sử dụng của chủ đầu tư).

7. Hợp đồng được ký kết: Trung tâm Y tế huyện Đắk R'Lấp ký kết hợp đồng mua bán với các nhà thầu theo quy định hiện hành.

8. Thời gian lựa chọn nhà thầu: Quý IV năm 2021.

9. Thời gian thực hiện hợp đồng: 12 tháng.



10. Địa điểm cung ứng: Trung tâm Y tế huyện Đăk R'Lấp.

11. Tổng giá trị gói thầu: 01 gói thầu (gồm 17 phần) với tổng giá trị là **12.599.724.559** (Mười hai tỷ, năm trăm chín mươi chín triệu, bảy trăm hai mươi bốn ngàn, năm trăm năm mươi chín đồng).

12. Nội dung cụ thể của gói thầu:

STT	Tên các phần	Giá từng phần
1	Phần 1: Bông, băng, vật tư y tế thông thường	2.025.739.300
2	Phần 2: Chi phẫu thuật các loại	1.110.893.190
3	Phần 3: Đinh nẹp vít và vật tư khác	569.618.485
4	Phần 4: Vật tư hóa chất thận nhân tạo và vật tư khác	2.005.521.680
5	Phần 5: Vật tư xét nghiệm và vật tư khác	564.800.650
6	Phần 6: Phim X. Quang kỹ thuật số và phim CT	981.225.000
7	Phần 7: Test nhanh và sinh phẩm	1.356.445.200
8	Phần 8: Hóa chất xét nghiệm điện giải	116.485.896
9	Phần 9: Hóa chất huyết học máy xét nghiệm ABX	58.564.000
10	Phần 10: Hóa chất huyết học máy xét nghiệm XN350	916.444.500
11	Phần 11: Hóa chất xét nghiệm đông máu	452.954.880
12	Phần 12: Hóa chất xét nghiệm huyết học máy Celtac MEK 9100	129.080.000
13	Phần 13: Hóa chất xét nghiệm miễn dịch máy Elisa tự động ETIMAX-3000	301.503.628
14	Phần 14: Hóa chất xét nghiệm sinh hóa	1.159.630.000
15	Phần 15: Vật tư - Hóa chất xét nghiệm khác	106.956.150
16	Phần 16: Khí dùng trong y tế	160.4001.000
17	Phần 17: Đinh đai nẹp vít khác	583.462.000
Tổng giá trị các gói thầu:		12.599.724.559

Điều 2.

1. Trung tâm Y tế huyện Đăk R'Lấp chịu trách nhiệm về tính pháp lý của các hồ sơ có liên quan, hình thức lựa chọn nhà thầu, đơn giá, số lượng, chất lượng, thành phần của từng sản phẩm do đơn vị trình phê duyệt tại Tờ trình số 181/TTr-TTYT ngày 29/9/2021; tổ chức lựa chọn nhà thầu có năng lực, uy tín theo kế hoạch lựa chọn nhà thầu được duyệt công khai, minh bạch, cạnh tranh, tuân thủ các quy định hiện hành.



2. Sở Y tế chịu trách nhiệm về tính chính xác, pháp lý của kết quả thẩm định kế hoạch lựa chọn nhà thầu tại Báo cáo thẩm định số 719/BC-SYT ngày 23/9/2021; hướng dẫn, tổ chức giám sát, kiểm soát đơn giá, theo dõi hoạt động đấu thầu được giao đảm bảo chặt chẽ, đúng quy định hiện hành.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc Sở Y tế; Giám đốc Kho bạc Nhà nước Đắk Nông; Giám đốc Trung tâm Y tế huyện Đắk R'Lấp và Thủ trưởng các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này *mb*

Nơi nhận:

- Như Điều 3;
- CT, các PCT UBND tỉnh;
- Các PCVP UBND tỉnh;
- Các phòng CM của VP;
- Lưu: VT, TTĐT, KGVX (Q).

3

CHỦ TỊCH


Hồ Văn Mười

Phụ lục I

Phần I: Bông, băng, vật tư y tế thông thường

(Kèm theo Quyết định số 1699/QĐ - UBND ngày 14 tháng 10 năm 2021 của Chủ tịch UBND tỉnh Đắk Nông)

STT	Mã theo TT04	Tên trang thiết bị	Cấu hình, tính năng kỹ thuật cơ bản	DVT	Số lượng	Đơn giá kế hoạch có VAT	Thành tiền (VND)
1	N04.01.010	Airway các số	Chất liệu nhựa dẻo tốt, Có độ cong tự nhiên theo cổ họng. Tron láng không gây tổn thương và được mã hóa màu. Cỡ 40mm; 60mm; 90mm	Cái	180	4.150	747.000
2	N02.03.100	Miếng dán phẫu thuật vô trùng opsie	Kích thước: 28*30cm	Miếng	200	125.000	25.000.000
3	N02.01.040	Băng cuộn y tế	Nguyên liệu 100% cotton, mềm mại. Kích thước: 0.09 x 2,5 m	Cuộn	5.540	1.176	6.515.040
4	N02.02.020	Băng dính lụa y tế 5m x 2,5cm	Băng dính lụa y tế 5m x 2,5cm	Cuộn	1.200	20.500	24.600.000
5	N02.02.020	Băng keo có gạc 10cm x 7cm, vô trùng	Kích thước: 10cm x 7cm	Miếng	5.000	4.260	21.300.000
6	N02.02.020	Băng keo có gạc 10cm x 9cm, vô trùng	Kích thước: 10cm x 9cm	Miếng	5.000	5.820	29.100.000
7	N02.02.020	Băng keo cuộn co giãn	Kích thước: 10cm x 10m	Cuộn	120	68.250	8.190.000
8	N02.02.020	Băng keo cuộn co giãn 15cm x 10m	Kích thước: 15cm x 10m	Cuộn	100	105.000	10.500.000
9	N02.02.020	Băng dính lụa 2.5cm x 5m	Kích thước: 2.5cm x 5m	Cuộn	2.400	13.920	33.408.000
10	N02.01.020	Băng thun 3 móc	Băng thun. Kích thước: 10cm x 4,5m	Cuộn	3.030	9.500	28.785.000
11	N02.01.050	Băng vô trùng trong suốt có định kim luồn	Băng vô trùng trong suốt, không thấm nước có định kim luồn Cỡ 53 x 80mm	Miếng	3.000	8.000	24.000.000
12	N03.01.020	Bom tiêm 10ml	Bom tiêm nhựa liền kim 10 ml, sử dụng 1, kim 25G. Đạt tiêu chuẩn TUV	Cái	55.240	900	49.716.000
13	N03.01.020	Bom tiêm 20ml	Bom tiêm nhựa liền kim 20 ml, sử dụng 1, kim 25G. Đạt tiêu chuẩn TUV	Cái	5.400	1.560	8.424.000
14	N03.01.020	Bom tiêm 50ml	Bom tiêm nhựa dùng một lần 50ml, độc xi lạnh nhỏ lắp vừa kim tiêm các số. Pít tông có khía bé gây dễ hùi sau khi sử dụng. Đạt tiêu chuẩn TUV	Cái	300	3.780	1.134.000
15	N03.01.010	Bom tiêm 50ml, dầu xoắn	Bom tiêm nhựa, sử dụng một lần, đóng bao gói riêng, tiệt khuẩn, dầu xoắn, dùng để bơm thức ăn.	Cái	500	3.990	1.995.000
16	N03.01.020	Bom tiêm 5ml	Bom tiêm nhựa liền kim 5 ml, sử dụng 1, cỡ kim 25G, 23 G. Đạt tiêu chuẩn TUV	Cái	129.400	670	86.698.000
17	N03.01.040	Bom tiêm dùng cho máy tiêm điện tự động	Chất liệu nhựa. Loại 50ml, đóng bao bì riêng, tiệt trùng	Cái	500	8.400	4.200.000
18	N03.01.060	Bom tiêm insulin các loại, các cỡ	12-12.7mm, kim 30G	Cái	700	1.272	890.400
19	N03.01.020	Bom tiêm sử dụng 1 lần loại 1ml	Bom tiêm nhựa liền kim 1ml, cỡ kim 25Gx5/8", gioăng có núm bơm hết hành trình giúp tiêm hết thuốc. Đạt tiêu chuẩn TUV	Cái	24.500	620	15.190.000



12

STT	Mã theo TT04	Tên trang thiết bị	Cấu hình, tính năng kỹ thuật cơ bản	ĐVT	Số lượng	Đơn giá kế hoạch có VAT	Thành tiền (VNĐ)
20	N03.01.020	Bơm tiêm sử dụng 1 lần loại 3ml	Bơm tiêm nhựa liền kim 3 ml, kim 25G. Đạt tiêu chuẩn TUV	Cái	9.000	620	5.580.000
21	N01.01.010	Bông y tế (bông mỡ)	Không hút nước, gói 1kg	Kg	55	120.000	6.600.000
22	N01.01.010	Bông y tế (bông thấm)	Bông cotton 100%, hút nước, gói 1kg	Kg	150	150.000	22.500.000
23	N02.01.010	Bột bó 3 in	Sử dụng trong chấn thương chỉnh hình, dùng cố định các chi bị gãy. Nguyên liệu: Bông với thạch cao. Màu: Trắng. Trọng lượng: 390g/m ² , 400g/m ² , 410g/m ² ... Băng chỉnh hình size 7.5x4.5m	Cuộn	1.600	27.000	43.200.000
24	N02.01.010	Bột bó 6 in	Sử dụng trong chấn thương chỉnh hình, dùng cố định các chi bị gãy. Nguyên liệu: Bông với thạch cao. Màu trắng. Băng chỉnh hình size 15x2,7m	Cuộn	1.300	30.000	39.000.000
25	N01.02.020	Còn 70 độ	Chai: 500ml	Chai	1.039	22.000	22.858.000
26	N01.02.020	Còn 90 độ	Chai nhựa: 1000ml	Chai	151	35.000	5.285.000
27	N03.07.010	Dây cho ăn các loại, các cỡ	Dùng giám áp dạ dày và ruột non (khi bị tắt ruột), đưa thuốc hoặc chất dinh dưỡng vào đường tiêu hóa khi bệnh nhân không tự nuốt	Cái	50	4.800	240.000
28	N03.03.140	Dây đốt điện mono	Dao cắt đốt sử dụng 1 lần	Cái	100	33.500	3.350.000
29	0	Dây Garo	Dùng để thắt mạch tay tam thời trước khi lấy máu, tiêm truyền. Là sản phẩm sử dụng được nhiều lần. Làm bằng dây thun bán dệt, một đầu có khóa nhựa, một đầu dùng băng gai dính. Dài 20cm	Cái	516	1.260	650.160
30	N04.02.060	Dây hút dịch phẫu thuật	Dây hút dịch trong phẫu thuật đã tiệt trùng. Kích thước: 4m. Đường kính trong: 6.0 mm Đường kính ngoài: 10 mm	Cái	3.000	14.000	42.000.000
31	N04.02.060	Dây hút nhớt các loại, các cỡ	Chất liệu nhựa PVC không độc hại, không gây kích ứng da dùng trong y tế. Màu sắc: Trong suốt hoặc mờ. Đầu ống mở ra với hai mắt bên. - Miếng dẻo, trong suốt, chống xoắn. - Thể tích mỗi dịch 1ml - Đường kính trong: 0.9 mm. Đường kính ngoài: 1.9mm - Tốc độ 0.9ml/m : áp lực 2 bar - Đầu nối Luer Lock, có khóa dừng - Chất liệu PVC, Không có chất phụ gia DEHP , thay thế bằng DEHT an toàn - Đạt tiêu chuẩn EN ISO 13485:2012 - Chứng nhận CE	Cái	1.800	2.140	3.852.000
32	N04.03.090	Dây nối bơm tiêm điện	Dùng cho bệnh nhân có lưu lượng oxy thấp, khó khăn trong hô hấp như khi phế thũng hoặc bệnh lý phổi, Tốc độ dòng chảy cho các ống khoảng 0.5-4 lít mỗi phút; nguyên liệu nhựa y tế, bề mặt mềm mại và mịn màng không có cạnh sắc nét	Cái	460	16.590	7.631.400
33	N04.03.030	Dây oxy 2 nhánh các cỡ		Cái	3.900	3.890	15.171.000

STT	Mã theo TT04	Tên trang thiết bị	Cấu hình, tính năng kỹ thuật cơ bản	DVT	Số lượng	Đơn giá kế hoạch có VAT	Thành tiền (VNĐ)
34	N04.03.000	Dây thờ máy 2 bể nước	Dây thờ 2 bể nước dùng 1 lần. Cấu hình bao gồm: 4 đoạn dây dài 80cm; 1 đoạn dây dài 60cm nối bình làm ấm, 2 bể nước; 1 cút chữ Y, 1 cút chữ L. Chiều dài dây 180cm, đường kính trong dây: 3 mm. đường kính ngoài 4,1 mm. Có bầu dìm giọt 2 ngăn cứng - mềm. Màng lọc có chức năng lọc vi khuẩn tại van thông khí. Đầu khóa vận xoắn Luer Lock Thùng/ 100 sợi	Bộ	4	138.600	554.400
35	N03.05.010	Dây truyền dịch	Dây truyền dịch 60 giọt/ phút, có bầu 120 - 150ml dùng pha thuốc Dùng để điều trị truyền dịch trong y tế	Bộ	6.000	14.000	84.000.000
36	N03.05.010	Dây truyền dịch 60 giọt/ phút	Dây bằng nhựa PVC không chứa DEHP, 20 giọt/ml, dài 150cm, màu trắng trong, đầu kim sắc bén để tiêm, có công bơm thuốc chữ Y, có đoạn cao su dây làm công phụ để tiêm thuốc vào, có van thông khí, có màng lọc, đầu nối với kim tiêm bằng khóa vận Luer-lock chắc chắn, dễ dàng nhẹ nhàng gắn/ tháo kim khỏi dây. Có cánh bơm hoặc khóa cổ	Bộ	50	28.000	1.400.000
37	N03.05.010	Dây truyền dịch các loại	- Dây dài 180cm - Có chức năng dưới khí tự động - Không có chất phụ gia DEHP, thay thế bằng DEHT an toàn - Bao bì thân thiện với môi trường theo 94/62/EC - Kích thước màng lọc 200µm - Diện tích màng lọc 11cm2 - Có chứng nhận EN ISO 13485:2012 - Chứng nhận CE - Đầu khóa vận xoắn Spin Lock	Sợi	24.500	3.633	89.008.500
38	N03.05.030	Dây truyền máu, truyền chế phẩm máu các loại, các cỡ		Bộ	320	22.575	7.224.000
39	N01.02.030	Dung dịch khử khuẩn bề mặt dụng cụ	Dung dịch khử khuẩn bề mặt dụng cụ tương đương Cidexzyme; Dung hóa chất: Lông Loại hóa chất: Chế phẩm diệt khuẩn Tác dụng: Làm sạch và khử khuẩn dụng cụ y tế. Can 5 lít	Can	71	650.000	46.150.000
40	N01.02.030	Dung dịch khử khuẩn mức độ cao	Thành phần: Ortho-Phthaldehyde 0,55%. Can 5 lít	Can	60	787.500	47.250.000
41	N01.02.010	Dung dịch rửa tay	Dùng để sát khuẩn dùng trong khám bệnh, thực hiện phẫu thuật, thủ thuật, xét nghiệm. Chai 500ml. Thành phần: Ethanol 50% (w/w), Isopropanol 28% (w/w), Chlorhexidine digluconate 0,5% (w/v), chất dưỡng ẩm, chất làm mềm, tinh chất lô hội, chất tạo mùi và màu	Chai	700	78.012	54.608.400
42	N01.02.040	Dung dịch sát khuẩn không khí và bề mặt môi trường	Dạng phun sương dùng theo máy: 5%/w/w hydrogen peroxide + 0,005w/w ion bạc active ingredient(s). Đóng trong bao bì chắc chắn, nắp can có seal tránh bị rò rỉ chất lỏng. Nhà thầu phải cung cấp các thiết bị và phương tiện để Bệnh viện sử dụng hóa chất ngay khi có kết quả trùng thấu. Can 5 lít	Can	12	1.890.000	22.680.000
43	N02.03.020	Gạc cầu da khoa	Đường kính 40mm, 1 lớp. Đóng gói: Tiệt trùng. TP: Gạc y tế	Cái	2.000	355	710.000
44	N02.03.020	Gạc thận nhân tạo	Kích thước: 3.5*4.5cm*8 lớp, vô trùng	Cuộn	11.500	1.600	18.400.000
45	N02.03.020	Gạc meche cân quang.	Gạc meche 3,5cm x 75cm x 6 lớp	Miếng	2.000	1.475	2.950.000

STT	Mã theo TT04	Tên trang thiết bị	Cấu hình, tính năng kỹ thuật cơ bản	ĐVT	Số lượng	Đơn giá kế hoạch có VAT	Thành tiền (VNĐ)
46	N02.03.020	Gạc meche dẫn lưu	Đã tiết khuẩn bằng khí E.O. Dùng dẫn lưu trong phẫu thuật tai mũi họng. Kích thước: 1,5cm x 100cm x 4 lớp.	Cái	300	1.155	346.500
47	N02.03.020	Gạc phẫu thuật 10cm x 10cm	Gạc phẫu thuật 10cm x 10cm x 12 lớp KVT Tiệt trùng bằng khí EO, Nguyên liệu: gạc y tế hút nước, 100% cotton	Miếng	48.000	750	36.000.000
48	N02.03.020	Gạc phẫu thuật 5cm x 7cm	Nguyên liệu: gạc y tế hút nước, 100% cotton. Kích thước: 5cm x 7cm x 12 lớp. Tiệt trùng bằng khí EO. Bật 10 miếng	Miếng	15.000	330	4.950.000
49	N02.03.020	Gạc phẫu thuật 7,5cm x 7,5cm	Gạc phẫu thuật không dệt 7,5cm x 7,5cm x 6 lớp Tiệt trùng bằng khí EO, Nguyên liệu: gạc y tế hút nước, 100% cotton	Cái	40.000	490	19.600.000
50	N02.03.020	Gạc phẫu thuật ổ bụng 30cm x 40cm, cân quang	Kích thước: 30cm x 40cm x 6 lớp, vô trùng Tiệt trùng bằng khí EO, Nguyên liệu: gạc y tế hút nước, 100% cotton	Cái	12.000	4.620	55.440.000
51	N02.03.020	GẠC VASELINE	Rộng: 7cm + 3%. Dài: 40cm + 5%	Cái	3.300	2.000	6.600.000
52	N03.06.050	Găng phẫu thuật tiệt trùng	Găng tay phẫu thuật tiệt trùng được sản xuất từ nguyên liệu cao su thiên nhiên. Dùng được cho cả tay trái và tay phải, từng đôi. Có phủ bột chống dính; các số, hộp/50 đôi	Đôi	110.000	1.998	219.780.000
53	N03.06.010	Găng tay khám các size	Găng rời đóng hộp 50 đôi	Đôi	110.000	1.998	219.780.000
54	N01.01.010	Gòn viên tiệt trùng	Bông cotton 100%, hút nước, gói 100g	Kg	50	280.000	14.000.000
55	N03.04.010	Kim châm cứu các số	Thần kim nhỏ, đầu kim sắc bén, nhọn. Vô trùng dùng 1 lần hoặc hấp sấy dùng nhiều lần. Đạt tiêu chuẩn chất lượng. Số 2, 3, 4, 5, 6	Cây	358.600	420	150.612.000
56	N03.02.030	Kim trích lấy máu thử đường huyết	Đầu kim bằng thép không gỉ được được vát 3 mặt cắt và phủ Silicon giúp đâm qua da một cách nhẹ nhàng, đường kính kim nhỏ	Cái	3.960	500	1.980.000
57	N03.02.060	Kim lấy thuốc	Kim các số, Vi định kim có chỉ thị màu phân biệt các cỡ kim. Tiêu chuẩn TUV. Hộp/100 cái	Cái	30.700	325	9.977.500
58	N03.02.080	Kim tiêm cầm máu đại tràng	Loại dùng 1 lần. Dây dài 1m8, đường kính 2.4 mm. Cỡ kim: 19G, 21G, 23G	Chiếc	300	450.000	135.000.000
59	N03.07.070	Lọ nhựa đựng mẫu	Lọ nhựa đựng mẫu PS 50ml HTM nắp vàng, có nhãn	Lọ	1.000	1.800	1.800.000
60	N03.07.000	Lọ nhựa đựng mẫu	Lọ nhựa đựng mẫu PS 55ml HTM nắp đỏ, có nhãn	Lọ	12.000	1.800	21.600.000
61	N04.01.030	Ống đặt nội khí quản có bóng các số	Size: Fr8; Fr10 (Chiều dài 270mm) Chất liệu bằng nhựa y tế PVC, không gây độc, gây sốt. Thân ống mềm mại, trong suốt và chống xoắn. Các số từ 2 đến 9. Được tiệt trùng và đóng gói riêng lẻ. Hiệu TP. Tiêu chuẩn ISO13485, EC	Cái	300	13.500	4.050.000
62	N04.01.030	Ống nội khí quản không bóng các số	Fr12;Fr14;Fr16;Fr18;Fr20;Fr22 (Chiều dài 400mm - ballon: 5cc/10cc/30cc)	Cái	50	8.310	415.500

STT	Mã theo TT04	Tên trang thiết bị	Cấu hình, tính năng kỹ thuật cơ bản	DVT	Số lượng	Đơn giá kế hoạch có VAT	Thành tiền (VNĐ)
63	N04.01.090	Ông thông tiêu Nelaton 1 nhánh	Làm từ cao su tự nhiên. Được phủ 1 lớp silicone. Size: F8; F10 (Chiều dài 270mm). F12; F14; F16; F18 (Chiều dài 400mm). Đóng gói riêng lẻ từng túi	Cái	650	9.630	6.259.500
64	N04.02.060	Ông, dây hút đờm, dịch, khí, mở các loại, các cỡ	Được phủ 1 lớp silicone.	Cái	500	12.000	6.000.000
65	N01.01.020	Que tăm bông vô trùng	Que có tăm bông vô trùng đựng trong ống kim.	Cái	2.000	1.240	2.480.000
66	N04.01.090	Sonde Foley 2 nhánh các số	Chất liệu cao su, được phủ Silicone, đầu van bằng nhựa	Cái	1.510	12.600	19.026.000
67	N04.02.020	Sonde đa dây các số	Sonde đa dây. Hộp 25 cái	Cái	250	8.000	2.000.000
68	0	Tấm trải nilon	Chất liệu nilon, KT 1m x 1,3m. Vỏ bao bì dày Bao gói bằng túi ép tiệt trùng; Tiệt trùng bằng khí EO.	Cái	4.500	4.620	20.790.000
69	N03.07.020	Túi đo máu sau sinh	70cm x 105cm. Làm bằng nhựa PE nguyên chất. trong suốt. Có vạch chỉ thể tích đến ≥ 2000 ml, vạch chia nhỏ nhất 100 ml	Cái	3.700	6.400	23.680.000
70	N03.07.030	Túi hấp tiệt trùng dạng cuộn dẹt 100 mm x 200 m	Sử dụng để đóng gói cho tất cả các loại thiết bị y tế, đặc biệt là đối với thiết bị nha khoa, các dụng cụ phẫu thuật.	Cuộn	6	275.000	1.650.000
71	N03.07.030	Túi hấp tiệt trùng dạng cuộn dẹt 150 mm x 200 m	Sử dụng để đóng gói cho tất cả các loại thiết bị y tế, đặc biệt là đối với thiết bị nha khoa, các dụng cụ phẫu thuật	Cuộn	4	425.000	1.700.000
72	N03.07.030	Túi hấp tiệt trùng dạng cuộn dẹt 200 mm x 200m	Sử dụng để đóng gói cho tất cả các loại thiết bị y tế, đặc biệt là đối với thiết bị nha khoa, các dụng cụ phẫu thuật	Cuộn	2	525.000	1.050.000
73	N03.07.030	Túi hấp tiệt trùng dạng cuộn dẹt 250 mm x 200 m	Kích thước: 250 mm x 200 m	Cuộn	2	700.000	1.400.000
74	N03.07.030	Túi hấp tiệt trùng dạng cuộn dẹt 300 mm x 200 m	Kích thước: 300 mm x 200 m	Cuộn	2	795.000	1.590.000
75	N03.07.030	Túi hấp tiệt trùng loại phòng 150 mm x 100m	Kích thước: 150 mm x 100 m	Cuộn	4	425.000	1.700.000
76	N03.07.030	Túi hấp tiệt trùng loại phòng 200 mm x 100 m	Kích thước: 200 mm x 100 m	Cuộn	4	465.000	1.860.000
77	N03.07.030	Túi hấp tiệt trùng loại phòng 250 mm x 100 m	Kích thước: 250 mm x 100 m	Cuộn	4	651.000	2.604.000
78	N03.07.030	Túi hấp tiệt trùng loại phòng 350 mm x 100 m	Kích thước: 350 mm x 100 m	Cuộn	2	900.000	1.800.000
79	N03.07.030	Túi lấy máu	Tương đương TERUFLEX CPDA-I Single Blood Bag. Túi máu đơn, Có chứa chất CPDA, thể tích 250 ml	Cái	30	42.000	1.260.000
80	N03.07.070	Túi nước tiểu	Dung tích 2000ml, Có van chống trào ngược, van xả đáy ngang hình chữ T, có dây treo	Cái	6.780	4.350	29.493.000

Tổng cộng: 80 khoản

2.025.739.300

M

Phụ lục II
Phần 2: Chi phẫu thuật các loại
(Kèm theo Quyết định số 1699/QĐ - UBND ngày 14 tháng 10 năm 2021 của Chủ tịch UBND tỉnh Đắk Nông)

STT	Mã theo TT04	Tên trang thiết bị	Cấu hình, tính năng kỹ thuật cơ bản	ĐVT	Số lượng	Đơn giá kế hoạch có VAT	Thành tiền (VNĐ)
1	N05.02.020	Chi không tan đơn sợi phức hợp Polypropylene + Polyethylene	Chi không tan đơn sợi phức hợp Polypropylene + Polyethylene (95/5), số 2/0, chỉ dài 90cm, 2 kim tròn 1/2 vòng tròn HR 26mm, công nghệ kim CV Pass, làm bằng thép không gỉ AISI 300 series (304) phủ silicone, lực căng kéo nút thắt 29.14N, Đóng gói RacePack (RCP): bao bên ngoài là màng film Polyester-Polyethyleneterephthalate, chỉ được quấn quanh khung nhựa HDPE	Sợi	100	123.584	12.358.400
2	N05.02.020	Chi không tan đơn sợi phức hợp Polypropylene + Polyethylene	Chi không tan đơn sợi phức hợp Polypropylene + Polyethylene (95/5), số 3/0, chỉ dài 90cm, 2 kim tròn 1/2 vòng tròn HR 26mm, công nghệ kim CV Pass, làm bằng thép không gỉ AISI 300 series (304) phủ silicone, lực căng kéo nút thắt 17.66N, Đóng gói RacePack (RCP): bao bên ngoài là màng film Polyester-Polyethyleneterephthalate, chỉ được quấn quanh khung nhựa HDPE	Sợi	200	127.266	25.453.200
3	N05.02.020	Chi không tan đơn sợi phức hợp Polypropylene + Polyethylene	Chi không tan đơn sợi phức hợp Polypropylene + Polyethylene (95/5), số 4/0, chỉ dài 90cm, 2 kim tròn 1/2 vòng tròn HR 17mm, công nghệ kim CV Pass, làm bằng thép không gỉ AISI 300 series (304) phủ silicone, lực căng kéo nút thắt 11.58N, Đóng gói RacePack (RCP): bao bên ngoài là màng film Polyester-Polyethyleneterephthalate, chỉ được quấn quanh khung nhựa HDPE	Sợi	200	129.045	25.809.000
4	N05.02.030	Chi không tan đơn sợi phức hợp Polypropylene + Polyethylene	Chi không tan đơn sợi phức hợp Polypropylene + Polyethylene (95/5), số 6/0, chỉ dài 75cm, 2 kim tròn 3/8 vòng tròn DR 10mm, công nghệ kim CV Pass, làm bằng thép không gỉ AISI 300 series (304) phủ silicone, lực căng kéo nút thắt 3.53N, Đóng gói RacePack (RCP): bao bên ngoài là màng film Polyester-Polyethyleneterephthalate, chỉ được quấn quanh khung nhựa HDPE	Sợi	50	108.255	5.412.750
5	N05.02.020	Chi không tan đơn sợi phức hợp Polypropylene + Polyethylene	Chi không tan đơn sợi phức hợp Polypropylene + Polyethylene (95/5), số 7/0, chỉ dài 75cm, 2 kim tròn 3/8 vòng tròn DR 10mm, công nghệ kim CV Pass, làm bằng thép không gỉ AISI 300 series (304) phủ silicone, lực căng kéo nút thắt 1.86N	Sợi	50	135.000	6.750.000
6	N05.02.030	Chi không tan tổng hợp đơn sợi Polyamid 6/66	Tương đương chi Dafilon số 3/0, dài 75cm kim tam giác DS24mm. sắc nhọn bằng thép không gỉ tiết trùng có phủ silicone.	Sợi	3.500	27.000	94.500.000
7	N05.02.030	Chi không tan tổng hợp đơn sợi Polyamid 6/66	Tương đương chi dafilon số 4/0, dài 75cm kim tam giác DS19mm. sắc nhọn bằng thép không gỉ tiết trùng có phủ silicone.	Tép	1.000	27.000	27.000.000
8	N05.02.030	Chi không tan tổng hợp đơn sợi Polyamid 6/66	Tương đương chi Dafilon 5/0, kim tam giác DS16mm, chỉ dài 75cm. Kim sắc nhọn bằng thép không gỉ tiết trùng có phủ silicone.	Tép	500	30.000	15.000.000

STT	Mã theo TT04	Tên trang thiết bị	Cấu hình, tính năng kỹ thuật cơ bản	ĐVT	Số lượng	Đơn giá kế hoạch có VAT	Thành tiền (VND)
9	N05.02.030	Chi không tan tổng hợp đơn sợi Polyamid 6/66	Chi không tan tổng hợp đơn sợi Polyamid 6/66, số 2/0, dài 75cm, kim tam giác, 3/8 vòng tròn DS 24mm, công nghệ kim Easyside, làm bằng thép không gỉ AISI 300 series (304) phủ silicon. Lực căng kéo nút thắt 31.39N. Đóng gói trực tiếp 2 lớp: lá nhôm bên trong, vỏ nhựa bên ngoài - Direct Depense Packaging (DDP)	Tép	3.000	28.800	86.400.000
10	N05.02.040	Chi không tan tổng hợp đơn sợi Polyamid 6/66	Chi không tan tổng hợp đơn sợi Polyamid 6/66, số 6/0, dài 45cm, kim tam giác, 3/8 vòng tròn DS 12mm, công nghệ kim Easyside, làm bằng thép không gỉ AISI 300 series (304) phủ silicon. Lực căng kéo nút thắt 3.04N. Đóng gói trực tiếp 2 lớp: lá nhôm bên trong, vỏ nhựa bên ngoài - Direct Depense Packaging (DDP)	Tép	400	29.085	11.634.000
11	N05.02.030	Chi không tan tự nhiên	Chi không tan tự nhiên Caresilk số 2/0, dài 75 cm, kim tam giác 3/8c, dài 24 mm; Đóng gói bằng giấy Tyvek 100% sợi HDPE bền dai, chống rách, ngăn khuẩn hiệu quả. Kim thép 302 phủ silicon, mũi vuốt nhọn UltraGlyde.	Sợi	500	23.000	11.500.000
12	N05.02.050	Chi tan chậm tự nhiên catgut	Số 1, dài 75 cm, kim tròn 1/2c, dài 40mm. Kim thép 302 phủ silicon XtraCoat; đóng gói bằng giấy Tyvek 100%	Sợi	5.240	22.840	119.681.600
13	N05.02.050	Chi tan chậm tự nhiên catgut	Số 2/0, dài 75 cm, kim tròn 1/2c, dài 26 mm. Kim thép 302 phủ silicon XtraCoat; đóng gói bằng giấy Tyvek 100%	Sợi	3.032	21.420	64.945.440
14	N05.02.030	Chi tan chậm tự nhiên catgut	Số 3/0, dài 75cm, kim tròn 1/2c, dài 26mm. Đóng gói bằng giấy Tyvek 100% sợi HDPE bền dai, chống rách, ngăn khuẩn hiệu quả. Kim thép 302 phủ silicon XtraCoat	Tép	1.000	22.680	22.680.000
15	N05.02.030	Chi tan chậm tự nhiên catgut	Số 4/0, dài 75 cm, kim tam giác 3/8c, dài 16 mm. Đóng gói bằng giấy Tyvek 100% sợi HDPE bền dai, chống rách, ngăn khuẩn hiệu quả. Kim thép 302 phủ silicon XtraCoat	Tép	500	21.420	10.710.000
16	N05.02.030	Chi tan tổng hợp đa sợi	Chi tan tổng hợp đa sợi Polyglactin 910, được bọc bởi 50% polyglactin 370 và 50% Calcium Stearate, có chất kháng khuẩn Irgacare MP số 3/0 dài 70cm, kim tròn đầu tròn SH -plus, có rãnh chạy dọc bên trong và ngoài thân kim, bằng thép Ethalloy có phủ silicone cải tiến, dài 26 mm 1/2 vòng tròn. Lực căng giữ vết thương 75% sau 14 ngày, 50% sau 21 ngày, 25% sau 28 ngày, thời gian tiêu hoàn toàn: 56 - 70 ngày	Sợi	1.000	77.540	77.540.000
17	N05.02.050	Chi tan tổng hợp đa sợi	Chi tan tổng hợp đa sợi Polyglactin 910, được bọc bởi 50% polyglactin 370 và 50% Calcium Stearate, có chất kháng khuẩn Irgacare MP số 1 dài 90cm, kim tròn đầu tròn taper CT, có rãnh chạy dọc bên trong và ngoài thân kim, bằng thép Ethalloy có phủ silicone cải tiến, dài 40 mm 1/2 vòng tròn. Lực căng giữ vết thương 75% sau 14 ngày, 50% sau 21 ngày, 25% sau 28 ngày, thời gian tiêu hoàn toàn: 56 - 70 ngày	Sợi	2.000	96.511	193.022.000

STT	Mã theo TT04	Tên trang thiết bị	Cấu hình, tính năng kỹ thuật cơ bản	ĐVT	Số lượng	Đơn giá kế hoạch có VAT	Thành tiền (VNĐ)
18	N05.02.050	Chỉ tan tổng hợp đa sợi	Polyglactin 910, được bọc bởi 50% polyglactin 370 và 50% Calcium Stearate, có chất kháng khuẩn Irgacare MP số 2/0 dài 70cm, kim tròn đầu tròn SH, có rãnh chạy dọc bên trong và ngoài thân kim, bằng thép Ethalloy có phủ silicone cải tiến, dài 26 mm 1/2 vòng tròn. Lực căng giữ vết thương 75% sau 14 ngày, 50% sau 21 ngày, 25% sau 28 ngày, thời gian tiêu hoàn toàn: 56 - 70 ngày	Sợi	2.000	81.914	163.828.000
19	N05.02.050	Chỉ tan tổng hợp đa sợi	Chỉ tan tổng hợp đa sợi Polyglactin 910, được bọc bởi 50% polyglactin 370 và 50% Calcium Stearate, có chất kháng khuẩn Irgacare MP số 4/0 dài 70cm, kim làm bằng hợp kim Ethalloy tròn đầu tròn SH-1, dài 22 mm 1/2 vòng tròn. Lực căng giữ vết thương 75% sau 14 ngày, 50% sau 21 ngày, 25% sau 28 ngày, thời gian tiêu hoàn toàn: 56 - 70 ngày	Sợi	900	120.152	108.136.800
20	N05.02.070	Chỉ thép khâu xương bánh chè	Tương đương chỉ thép khâu xương bánh chè (Patella Set) số 7, dài 60 cm, kim tam giác 1/2c, dài 120 mm. Đóng gói bằng giấy Tyvek 100% sợi HDPE bên dài, chống rách, ngăn khuẩn hiệu quả	Tép	200	115.000	23.000.000
21	N05.01.010	Kim bật tròn khâu cơ cở	Làm bằng thép y tế, kích thước 0,6 x 30, kích thước 0,9 x 36	Cái	40	18.300	732.000
22	N05.03.020	Lưỡi dao mổ các số	Chất liệu thép không gỉ. Lưỡi dao mổ có các kích cỡ sau: 10,10A, 11,12,12D,13,15,15 C,15T,18,20,21,22,22A,23,24,25 và 36. Lưỡi dao mổ được đóng gói riêng biệt vào túi nhôm mỏng trong đó được tiệt trùng bằng tia Gamma	Cái	4.800	1.000	4.800.000
Tổng cộng: 22 khoản							1.110.893.190



Phụ lục III
Phần 3: Định nếp vít và vật tư khác
(Kèm theo Quyết định số 2699/QĐ - UBND ngày 11 tháng 10 năm 2021 của Chủ tịch UBND tỉnh Đắk Nông)

STT	Mã theo TT04	Tên trang thiết bị	Cấu hình, tính năng kỹ thuật cơ bản	ĐVT	Số lượng	Đơn giá kế hoạch có VAT	Thành tiền (VNĐ)
1	N08.00.030	Băng keo chỉ thị nhiệt hấp ướt	Tương đương với hàng hóa 3M	Cuộn	15	98.000	1.470.000
2	N08.00.190	Đầu cân hút hóa chất loại 1100µl	96 cái/khay, 10 khay/hộp, 960 cái/hộp	Hộp	10	6.249.500	62.495.000
3	N08.00.190	Đầu cân hút hóa chất loại 300µl	96 cái/khay, 10 khay/hộp, 960 cái/hộp	Hộp	25	4.239.500	105.987.500
4	N08.00.240	Đè lưới gỗ	Gỗ, tiết trùng	Cây	128.200	250	32.050.000
5	N08.00.250	Điện cực tim	Miếng dán đo điện tim	Cái	900	1.510	1.359.000
6	N07.06.040	Đinh chốt titan căng chân các cỡ	- 4/ 5/ 6/ 7/ 8/ 9/ 10 cỡ ứng với chiều dài 63/ 76/ 89/ 102/ 115/ 128/ 141mm. - Dùng vít 4.0 mm, lỗ vít ở hai đầu nếp là lỗ vít khóa đa hướng. Chất liệu: pure titanium	Bộ	7	7.500.000	52.500.000
7	N07.01.212	Filter lọc khuẩn	Phin lọc 3 chức năng lọc khuẩn, làm ấm, làm ẩm cho người lớn, bộ lọc tinh điện	Cái	400	15.750	6.300.000
8	N08.00.260	Kẹp rốn	Sản xuất từ chất liệu nhựa PP nguyên sinh, độ trơn láng cao. Tiêu chuẩn TUV. Hộp/100 cái	Cái	3.200	1.500	4.800.000
9	N08.00.310	Mask khí dung các cỡ	Mask khí dung các cỡ, Được làm từ chất liệu nhựa PVC được dùng trong y tế, Kẹp mũi điều chỉnh được. Trẻ em, Người lớn	Cái	4.500	15.000	67.500.000
10	N08.00.310	Mask thanh quản các cỡ	Dùng thông đường thở. Số 1-5	Bộ	15	125.979	1.889.685
11	N08.00.310	Mask thở oxy có túi dự trữ các size	Mask oxy các cỡ, Được làm từ chất liệu nhựa PVC được dùng trong y tế, Kẹp mũi điều chỉnh được. Trẻ em, Người lớn	Cái	50	12.810	640.500
12	N08.00.310	Mặt nạ oxy có tấm lọc, túi khí, ống dẫn khí	Được làm từ chất liệu nhựa y tế, túi hơi dùng trữ khí oxy; Ống hơi được mở an toàn; Mask với dây đeo đàn hồi; Kẹp mũi điều chỉnh được; Mặt nạ cùng ứng với một nồng độ oxy cao với ống 2m; Tiết kiệm và đóng gói riêng lẻ từng túi	Cái	20	16.000	320.000
13	N08.00.250	Miếng dán đốt điện	Miếng dán điện cực trung tính	Cái	500	19.000	9.500.000
14	N08.00.330	Mũi khoan hoàn thiện dưới chuột	Dùng trong nha khoa	Cái	30	28.000	840.000

STT	Mã theo TT04	Tên trang thiết bị	Cấu hình, tính năng kỹ thuật cơ bản	ĐVT	Số lượng	Đơn giá kế hoạch có VAT	Thành tiền (VNĐ)
15	N08.00.330	Mũi khoan trụ	Mũi khoan kim cương hình trụ thường Các kích cỡ: 5 mũi/vít	Cái	30	34.000	1.020.000
16	N07.06.050	Nẹp bán nẹp cho xương chày và xương cánh tay	Bề dày nẹp 3.5mm, nẹp rộng 11mm, khoảng cách giữa các lỗ bắt vít là 16mm duy nhất khoảng cách giữa hai lỗ bắt vít giữa nẹp là 25mm. Nẹp có từ 2 đến 16 lỗ, chiều dài nẹp từ 39 đến 263mm. Chất liệu thép không gỉ	Cái	10	900.000	9.000.000
17	N07.06.050	Nẹp căng chân dài	Hỗ trợ sau mổ, sau bó bột đầu dưới hai xương cẳng chân	Cái	100	110.000	11.000.000
18	N07.06.050	Nẹp chữ T	Nẹp chữ T nhỏ 3 lỗ đầu (3 thân, 4 thân, 5 thân) vít 3.5 Nẹp dày 1.5mm, nẹp gấp một góc 12 độ, bề rộng đầu chữ T 25mm, thân nẹp rộng 11mm, nẹp dài từ 48mm đến 58mm. Chất liệu thép không gỉ	Cái	15	980.000	14.700.000
19	N07.06.050	Nẹp đầu dưới xương cánh tay	Nẹp đầu dưới xương cánh tay dài 3-7 lỗ trái, phải, chất liệu thép không gỉ	Cái	5	850.000	4.250.000
20	N07.06.050	Nẹp đầu dưới xương chày	Dùng trong phẫu thuật KHX gãy đầu dưới xương chày	Cái	10	1.447.000	14.470.000
21	N07.06.050	Nẹp đùi dài	Cố định trong gãy xương đùi	Cái	120	64.890	7.786.800
22	N07.06.040	Nẹp khóa đa hướng cẳng tay các cỡ	- 4/ 5/ 6/ 7/ 8/ 9/ 10/ 11/ 13 lỗ ứng với chiều dài 63/ 76/ 89/ 102/ 115/ 128/ 141mm. - Dùng vít 4.0 mm, lỗ vít ở hai đầu nẹp là lỗ vít khóa đa hướng. Chất liệu: pure titanium	Cái	5	2.578.000	12.890.000
23	N07.06.040	Nẹp khóa đầu dưới xương chày (trái, phải) các cỡ	- Loại trái/ phải, - 5/ 6/ 7/ 8/ 9/ 10/ 11/ 13 lỗ ứng với chiều dài 129/ 142/ 155/ 168/ 181/ 194/ 207/ 233 mm. - Dùng vít 4.0 mm. Chất liệu: titanium	Cái	5	8.000.000	40.000.000
24	N07.06.040	Nẹp khóa DHS các cỡ	(gồm 1 nẹp khóa DHS và 1 vít khóa DHS) - 3/ 4/ 5/ 6/ 7/ 8/ 9/ 10/ 11/ 12 lỗ ứng với chiều dài 91/ 107/ 123/ 139/ 155/ 171/ 187/ 203/ 219/ 235 mm. - Dùng vít 5.0 mm. - Chất liệu: titanium.	Bộ	5	6.600.000	33.000.000
25	N07.06.040	Nẹp khóa khớp cùng đòn II (trái, phải) các cỡ	Nẹp khóa khớp cùng đòn II (trái, phải) các cỡ (4/ 5/ 6 lỗ, dày 3mm. Đầu nẹp: 3 lỗ vít, hình tam giác có móc. Sử dụng vít vỏ 3.5/ vít xóp 4.0mm. Chất liệu thép không gỉ (Stainless steel)	Cái	5	1.700.000	8.500.000

STT	Mã theo TT04	Tên trang thiết bị	Cấu hình, tính năng kỹ thuật cơ bản	ĐVT	Số lượng	Đơn giá kế hoạch có VAT	Thành tiền (VNĐ)
26	N07.06.050	Nẹp mắt xích các cỡ	Nẹp dày 2.5mm, rộng 10mm, dùng vít xương cứng đường kính 3.5mm và 4.0mm, có từ 5 đến 22 lỗ, dài từ 58 đến 262mm. Và loại nẹp dày 2.5mm rộng 11mm, có từ 4 đến 14 lỗ, nẹp dài từ 59 đến 219mm. Chất liệu thép không gỉ	Cái	15	1.130.000	16.950.000
27	N07.06.050	Nẹp T nhỏ các loại, các cỡ	Nẹp T nhỏ 45 độ (trái, phải) các cỡ (3/ 4/ 5 lỗ ứng với chiều dài 49/ 64/ 73 mm, dày 1.5 mm, dùng vít 3.5mm, chất liệu : thép không gỉ (Stainless Steel)	Cái	10	1.250.000	12.500.000
28	N07.06.050	Nẹp vải cánh bàn tay	Sản phẩm làm từ vải dệt kim, nẹp hợp kim nhôm. - Có định gãy xương, trật khớp cánh bàn tay sau chấn thương hoặc sau phẫu thuật	Cái	120	126.000	15.120.000
29	0	Ông hút nước bọt	Ông hút trong nha khoa	Ông	30.000	567	17.010.000
30	0	Sò đánh bóng	Tương đương sò đánh bóng Acclean. Hộp 200 cái 1.23% APF kết dính tốt, rửa sạch hoàn toàn và dễ dàng, đánh bóng sạch sẽ, hương vị thơm dịu, không chứa gluten	Cái	400	3.800	1.520.000
31	N07.04.070	Tấm lưới thoát vị ben 6 x 11cm	Kích thước 6 x 11cm	Miếng	5	450.000	2.250.000

Tổng cộng: 31 khoản

569.618.485

Phụ lục IV

Phần 4: Vật tư hóa chất thận nhân tạo và vật tư khác

(Kèm theo Quyết định số 2699/QĐ - UBND ngày 11 tháng 10 năm 2021 của Chủ tịch UBND tỉnh Đắk Nông)

STT	Mã theo TT04	Tên trang thiết bị	Cấu hình, tính năng kỹ thuật cơ bản	DVT	Số lượng	Đơn giá kê hoạch có VAT	Thành tiền (VNĐ)
1	N03.03.070	Kim gậy tế tủy sống số 27 G	Kim chọc dò gậy tế tủy sống có với thiết kế nhỏ gọn giúp giảm nguy cơ tổn thương tủy sống có đường kính và chiều dài được thể hiện rõ trên từng sản phẩm, số 27G	Cái	1.000	21.835	21.835.000
2	N03.03.080	Kim chày thận	Kim lọc máu G16, G17 Tuyệt trùng bằng tia GAMMA. Cảnh bươm có thể xoay - Có kẹp khóa phân biệt màu - Đầu nối Luer đảm bảo kết nối an toàn - Chất liệu dây kim không có DEHP & LATEX	Cái	14.400	8.500	122.400.000
3	N03.02.070	Kim luồn tĩnh mạch các số	Số: 18G-22G Có đầu bảo vệ bằng kim loại. Đầu kim được 3 mặt vát. Tạo độ bền tối đa. vật liệu FEP-Teflon. Kim luồn có cánh, có cửa	Cái	15.100	17.000	256.700.000
4	N04.04.010	Bộ catheter chày thận nhân tạo 2 nhánh các cỡ	Catheter tĩnh mạch trung tâm 2 lòng dài 15 cm -20cm, thể tích mỗi 1.2 ml, chất liệu polyurethan, có chất cản quang, có ống dẫn đường, ống thông 18G có van, ống nóng 12F, 14F có dây dẫn nối máy điện tim, có dao mổ, xy lanh 5ml	Bộ	30	819.500	24.585.000
5	N04.04.010	Catheter tĩnh mạch trung tâm 2 lòng	Kim dẫn đường sắc bén. Catheter bằng chất liệu polyurethan tương hợp cao, giúp lưu catheter lâu. Đầu nối catheter có valve 2 chiều, tránh nhiễm khuẩn. Có dây điện cực để đo ECG, xác định vị trí đặt catheter	Bộ	20	330.000	6.600.000
6	N04.03.020	Bộ dây lọc máu thận nhân tạo	Bộ dây thẩm tách máu có cấu tạo sản phẩm gồm 2 phần chính : Động mạch và Tĩnh mạch. Ống dây được làm bằng vật liệu PVC theo tiêu chuẩn y tế, không chứa DEHP Động mạch: Dây chủ ID 4,6mm, OD 6,8mm tổng chiều dài dây 3500 mm. Tĩnh mạch: Dây chủ ID 4,6mm, OD 6,8mm tổng chiều dài dây 2900 mm. Kèm phin lọc khí Transducer Protector	Bộ	4.700	48.000	225.600.000
7	0	Khóa ba ngã có dây	Dây dài 25cm, chống rò rỉ. Không có chất DEHP	Cái	2.000	22.260	44.520.000
8	N07.02.080	Quả lọc thận nhân tạo	Màng lọc thận Low Flux; chất liệu: α Polysulfone Pro; tiết khuẩn bằng tia Gamma không oxy; diện tích bề mặt 1,6 m ² , thể tích mỗi : 98 ml , hệ số siêu lọc =14ml/mmHg; Độ thanh thải: Ure 269ml/phút, Creatinin 242ml/phút, Phosphate 187ml/phút, Vitamin B12 112ml/phút; KoA Urea 1123 Hoặc tương đương	Quả	1.200	320.000	384.000.000
9	0	Que thử tồn dư Peroxide trong chày thận nhân tạo	Que thử nồng độ của peroxide còn tồn dư trong đường dịch thẩm phân hoặc quả lọc sau khi khử khuẩn bằng các chất khử khuẩn axít paracetic hoặc peroxide. Lọ 100test	Lọ	47	1.155.000	54.285.000

STT	Mã theo TT04	Tên trang thiết bị	Cấu hình, tính năng kỹ thuật cơ bản	ĐVT	Số lượng	Đơn giá kế hoạch có VAT	Thành tiền (VND)
10	0	Que thử hiệu năng Peracetic Acid trong chạy thận nhân tạo	Que thử nồng độ của axit peracetic trong dung dịch sát khuẩn quả lọc. Loại 100test	Lọ	47	1.155.000	54.285.000
11	0	Que thử hàm lượng Clo trong nước chạy thận nhân tạo	Tương đương Hisense Ultra 0.1 Test Strips. Đạt tiêu chuẩn ISO 9001:2015 và ISO 13485:2003. Loại 100test. Để đo mức độ clo thấp (chloramines/clo tự do) trong nước cấp dùng để chạy thận và cũng cho biết nồng độ Clo (chất tẩy Clo) tồn dư trong dung dịch đã sử dụng để súc rửa đường ống sau khi khử trùng thiết bị thẩm tách máu. Có thể kiểm tra nước với các nồng độ: 0, 0.1, 0.5 và 3ppm. Thời gian kiểm tra và đọc kết quả ≤35 giây.	Lọ	6	928.000	5.568.000
12	0	Dung dịch thẩm tách máu Bicarbonat (Dịch B)	Thành phần trong 10 lít dung dịch: • Natri Bicarbonate: 840,0 g • Dinatri Edetat. 2H2O: 0,5 g Đóng gói: Can 10 lít chất liệu HDPE, nắp niêm phong bên trong làm từ nhựa LDPE không gây tan máu, không gây sốt, không gây độc tế bào, và không có tác dụng phụ đối với máu hoặc các thành phần của máu. Đạt tiêu chuẩn CE	Can	2.500	164.997	412.492.500
13	0	Dung dịch thẩm tách máu Acid (Dịch A)	Thành phần trong 10 lít dung dịch: • Natri clorid: 2708,69g • Kali clorid: 67,10g • Calci clorid.2H2O: 99,24 g • Magnesi clorid.6H2O: 45,75g • Acid acetic băng: 81,00g • Glucose H2O : 494,99g Đóng gói: Can 10 lít chất liệu HDPE, nắp làm từ nhựa LDPE không gây tan máu, không gây sốt, không gây độc tế bào, không gây ra tác dụng phụ đối với máu hoặc các thành phần của máu. Đạt tiêu chuẩn CE	Can	1.800	164.997	296.994.600
14	0	Ống thông phối các số	Số: 12, 16, 20, 24, 28, 32F	Cái	20	41.979	839.580
15	N01.02.050	Dung dịch rửa màng lọc quả thận nhân tạo	Hóa chất dùng ngâm quả lọc thận: khử khuẩn. Can 5 lít	Can	15	1.785.000	26.775.000
16	N03.02.070	Kim luân tĩnh mạch số G24	Tương đương Kim luân tĩnh mạch an toàn G24. Có đầu bảo vệ bằng kim loại Cathether nhựa Có 4 đường cân quang ngầm. vật liệu FEP-Teflon.Kim luân có cánh, không cựa	Cái	4.000	15.960	63.840.000
17	0	Acid citric	Dùng trong thận nhân tạo	Kg	100	42.020	4.202.000
Tổng cộng: 17 khoản							2.005.521.680

Phụ lục V

Phần 5: Vật tư xét nghiệm và vật tư khác

(Kèm theo Quyết định số 1699/QĐ - UBND ngày 14 tháng 10 năm 2021 của Chủ tịch UBND tỉnh Đắk Nông)

STT	Mã theo TT04	Tên trang thiết bị	Cấu hình, tính năng kỹ thuật cơ bản	ĐVT	Số lượng	Đơn giá kế hoạch có VAT	Thành tiền (VNĐ)
1	0	Bảng dán phẫu thuật	Bảng dán phẫu thuật Opsite, Cỡ 28cm x 30cm	Miếng	150	54.600	8.190.000
2	N08.00.050	Bao bọc camera vô trùng	Bao bọc camera dùng trong thủ thuật, phẫu thuật các loại, các cỡ. Chất liệu nylon, đã được tiệt trùng đóng gói từng cái	Cái	150	4.510	676.500
3	0	Bao cao su bọc đầu dò siêu âm	Thành phần: cao su tự nhiên. Mục đích sử dụng: siêu âm đầu dò	Cái	400	607	242.800
4	0	Bao dây đốt điện	Nhựa PE, tiệt trùng bằng khí E.O, kích thước 7.5cm*2.35m	Cái	2.400	4.872	11.692.800
5	0	Bình dẫn lưu	Chất liệu: bằng thủy tinh, có quai xách Thẻ tích 2000ml. Sử dụng cho máy hút đàm, giải	Cái	20	103.950	2.079.000
6	0	Bình hút áp lực âm 200ml	Làm bằng chất liệu Poly Vinyl Clorua (PVC), trong suốt Dung tích 200ml ± 5ml Được chia vạch chi tiết với thang chia ≤ 10 ml/vạch Ông dẫn tròn làm bằng silicon với chiều dài 50cm ± 1cm, có đường chỉ thị X-quang Đảm bảo vô khuẩn, không gây dị ứng	Cái	60	94.000	5.640.000
7	0	Bình làm ấm oxy	Tương đương Bình làm ấm oxy Aquapak 340ml có nước tiệt trùng. Đóng gói riêng lẻ từng túi	Cái	10	95.000	950.000
8	0	Bộ trang phục chống dịch Covid-19 cấp độ 2	Bộ trang phục chống dịch Covid-19 cấp độ 2 (gồm 7 khoản)	Bộ	2.000	55.000	110.000.000
9	0	Bóp bóng các cỡ	Dùng bóp bóng giúp thở	Cái	30	189.750	5.692.500
10	0	Chi thi hóa học dùng cho máy tiệt khuẩn dụng cụ y tế	Chi thi chuyển từ màu trắng sang màu đen đối chứng là đất, đất tiêu chuẩn class 4	Test	7.200	2.700	19.440.000
11	0	Đầu col vàng có khía 20-200µl	Đầu col vàng có khía 20-200µl	Cái	30.000	71	2.130.000
12	0	Đầu col xanh có khía 200-1.000µl	Đầu col xanh có khía 200-1.000µl	Cái	30.000	95	2.850.000
13	0	Gel bôi trơn KY	Dạng gel 50g/ tube	Lọ	51	48.090	2.452.590
14	0	Gel siêu âm	Gel siêu âm được sử dụng cho bất kỳ loại hình thức siêu âm nào. Bôi trực tiếp lên da và cho phép sóng siêu âm thâm dò để đạt được kết quả một cách rõ ràng hơn và không bị gián đoạn.	Can	100	110.000	11.000.000
15	0	Giấy điện tim 3 cần	Tương đương giấy điện tim FUKUDA OP 119 TE 63mm*30m	Cuộn	100	12.800	1.280.000

STT	Mã theo TT04	Tên trang thiết bị	Cấu hình, tính năng kỹ thuật cơ bản	ĐVT	Số lượng	Đơn giá kế hoạch có VAT	Thành tiền (VNĐ)
16	0	Giấy điện tim 6 cần	Tương đương giấy điện tim 6 cần NIHON KOHIDEN FQW 110-2-140 110x140x142	Tập	150	24.000	3.600.000
17	0	Giấy in điện tim 3 cần	Kích thước: 80mm x 20m	Cuộn	50	19.800	990.000
18	0	Giấy in dùng cho máy Monitor sản khoa	Tương đương Giấy in Monitor sản khoa HP M1911A 150x100x150	Tập	500	64.900	32.450.000
19	0	Giấy in nhiệt máy xét nghiệm	Giấy in nhiệt 57mm x 20m	Cuộn	36	8.700	313.200
20	0	Huyết áp kế	Bơm khí, túi hơi, đồng hồ	Bộ	36	435.000	15.660.000
21	0	Khẩu trang y tế 3 lớp	Khẩu trang 3 lớp sử dụng 1 lần, kích thước ở dạng phẳng gấp - không tính thun: dài x rộng: 17.5 x 9.5cm (± 0.5 cm); dây từ 1-2mm. Đóng gói: 50 cái	Cái	120.000	500	60.000.000
22	0	Clip nội soi các cỡ	Kẹp góc ruột thừa trong mổ nội soi. 6 cái/ vi	Cái	300	75.000	22.500.000
23	0	Lam kính nhám	Kích thước: 25.4 x 76.2mm. Độ dày: 1 - 1.2mm Quy cách: Hộp 72 miếng Đóng gói: Thùng 50 hộp Công dụng: Xét nghiệm	Hộp	4	20.000	80.000
24	0	Lam kính trơn	Kích thước: 25.4 x 76.2mm. Độ dày: 1 - 1.2mm Quy cách: Hộp 72 miếng Đóng gói: Thùng 50 hộp Công dụng: Xét nghiệm	Hộp	6	15.500	93.000
25	0	Lamen	Dùng làm tiêu bản trong xét nghiệm, 22*22mm. Hộp 100 cái	Hộp	5	12.500	62.500
26	0	Nhiệt kế	Bảng thủy tinh và có thước đo thủy ngân Dùng để đo nhiệt độ cơ thể khoảng từ 35 độ C đến 42 độ C.	Cái	330	15.000	4.950.000
27	0	Nón phẫu thuật	Nón giấy phẫu thuật - xếp, bằng vải PP không dệt 14g/m ² , 2 thun ôm sát vòng đầu, đường kính 45 -> 60cm, thoáng khí, đóng gói tiệt trùng từng cái	Cái	15.000	609	9.135.000
28	0	Ống nghe	Dây nghe, mặt nghe, quai nghe	Cái	32	114.030	3.648.960
29	0	Ống nghiệm Citrate	Ống nghiệm Citrate 3,8% HTM 1ml nắp xanh lá, mous thấp	Ống	7.200	686	4.939.200
30	0	Ống Nghiệm EDTA K2	Ống Nghiệm EDTA K2 HTM 2ml Nắp Cao Su Xanh Dương, mous thấp	Ống	12.000	644	7.728.000
31	0	Ống nghiệm EDTA K3	Ống nghiệm EDTA K3 HTM 2ml nắp xanh dương, mous thấp	Ống	60.000	650	39.000.000

STT	Mã theo TT04	Tên trang thiết bị	Cấu hình, tính năng kỹ thuật cơ bản	DVT	Số lượng	Đơn giá kể hoạch có VAT	Thành tiền (VNĐ)
32	0	Ông nghiệm Heparin	Ông nghiệm Heparin lithium 2ml nắp đen, mous thấp.	Ông	35.000	714	24.990.000
33	0	Ông nghiệm nhựa 5ml	Ông nghiệm nhựa PS 5ml có nắp, không nhãn	Cái	15.000	320	4.800.000
34	0	Ông nghiệm Serum	Ông nghiệm Serum hạt to HTM nắp đỏ, mous thấp	Ông	2.400	728	1.747.200
35	0	POVIDINE 10%	Chai nhựa. Thể tích: 500ml	Lọ	500	75.000	37.500.000
36	0	Que thử đường huyết	Tương đương Que thử đường huyết OneTouch Verio. 8.5*4.5*7.5cm	Test	3.960	5.250	20.790.000
37	0	Tạp dè y tế	Tạp dè y tế được dùng để bảo vệ nhân viên y tế dính dịch tiết từ người bệnh khi thực hiện một số thủ thuật như thụt tháo, vệ sinh cá nhân - Chất liệu bằng nhựa Polyethylene, màu trắng trong hoặc màu xanh dương - Kích thước 80cm x 120cm - Đóng gói từng cái	Cái	100	2.520	252.000
38	0	Test chỉ thị hóa học dùng cho lò hấp tiệt trùng hơi nước	(3M 1243A) Steam chemical integrator (Class 5)	Bao	2	1.446.000	2.892.000
39	0	Than hoạt tính	Gói/1 kg	Kg	20	550.000	11.000.000
40	0	Thông lọng cắt Polyp	Thông lọng cắt Polyp, mở 15/25mm, có ngã rửa, sử dụng nhiều lần	Cái	2	5.450.000	10.900.000
41	0	Tinh dầu sả	Được chiết xuất từ thân và lá cây sả được dùng để xông phòng, đuổi muỗi, khử mùi. Can 30 lit	Lít	180	60.500	10.890.000
42	N03.07.070	Túi đựng bệnh phẩm các cỡ	Dùng để đựng bệnh phẩm trong phẫu thuật nội soi	Cái	150	6.300	945.000
43	0	Viên nén khử khuẩn	Tương đương Presept 2,5mg Thành phần: Troclosense sodium 2.5g Dạng viên sủi tan nhanh trong nước tạo dung dịch có PH Acid. Khử khuẩn dụng cụ, bề mặt, đồ vải	Viên	2.200	4.922	10.828.400
44	0	Vòng tránh thai TCU 380A	Dùng cụ vô trùng đặt vào tử cung để tránh thai, hình chữ T bằng nhựa dẻo, có ống đồng khoảng 66.5 mg (ở 2 ngành ngang và ngành dọc), có dây ở cuối ngành dọc giúp lấy ra dễ dàng, có thước đo và ống đặt.	Cái	100	26.000	2.600.000
45	N10.01.010	Khẩu trang N95	Vải không dệt, dạng phẳng, có nếp gấp, có lớp vi lọc, thanh nẹp mũi và dây đeo. Hiệu quả lọc 95% với bụi/ hạt vô cơ có kích thước 0.3µm. Tiêu chuẩn chất lượng: ISO/CE	Cái	2.000	17.600	35.200.000

Tổng cộng: 45 khoản

564.800.650

Phụ lục VI

Phần 6: Phim X. Quang kỹ thuật số và phim CT

(Kèm theo Quyết định số 1699/QĐ-UBND ngày 11 tháng 10 năm 2021 của Chủ tịch UBND tỉnh Đắk Nông)

STT	Mã theo TT04	Tên trang thiết bị	Cấu hình, tính năng kỹ thuật cơ bản	DVT	Số lượng	Đơn giá kế hoạch có VAT	Thành tiền (VNĐ)
1	N07.01.500	Phim X-Quang nhiệt DI-HT 20x25cm	Phim X-quang nhiệt 20x25cm Polyethylene Terephthalate (PET): 85-95%; Polyvinyl alcohol: 1-10%; Color former: 1-10%; Additives: 1-10%; Pigments: 0.1-5% Tương thích với máy in phim nhiệt Drypix Lite Có giấy phép bán hàng thuộc bản quyền của Nhà sản xuất	Tấm	48.000	14.700	705.600.000
2	N07.01.500	Phim CT scan DI-HT 35x43cm	Phim X-quang nhiệt 35x43cm Polyethylene Terephthalate (PET): 85-95%; Polyvinyl alcohol: 1-10%; Color former: 1-10%; Additives: 1-10%; Pigments: 0.1-5% Tương thích với máy in phim nhiệt Drypix Lite Có giấy phép bán hàng thuộc bản quyền của Nhà sản xuất	Tấm	7.000	39.375	275.625.000
Tổng cộng: 02 khoản							981.225.000

2

Phụ lục VII

Phần 7: Test nhanh và sinh phẩm

(Kèm theo Quyết định số **1699/QĐ** - UBND ngày **11** tháng 10 năm 2021 của Chủ tịch UBND tỉnh Đắk Nông)

STT	Mã theo TT04	Tên trang thiết bị	Cấu hình, tính năng kỹ thuật cơ bản	ĐVT	Số lượng	Đơn giá kê hoạch có VAT	Thành tiền (VNĐ)
1	0	Test nhanh chẩn đoán viêm gan A (HAV)	<ul style="list-style-type: none"> - Đạt chứng chỉ xuất khẩu FDA-Mỹ (Mã số 801.802) - Đạt tiêu chuẩn ISO13485:2016 - Định tính phát hiện HAV trong huyết thanh, huyết tương, máu toàn phần - Độ nhạy: 90,6% ; Độ đặc hiệu: 97,6% ; Khoảng tin cậy: 95% - Sử dụng mẫu thử huyết thanh, huyết tương, máu toàn phần - Phát hiện các kháng thể IgM - Vùng cộng hợp được phủ cộng hợp vàng kháng thể chuỗi kháng IgG người - Vạch kết quả kháng nguyên HAV tại tổ hợp - Vạch chứng: Được phủ bởi kháng thể đặc kháng IgG chuỗi - Không phản ứng chéo với mẫu Dengue, HBV, HCV, HEV, HIV, Malaria, TB... - Bảo quản kit thử ở nhiệt độ thường 	Test	180	55.000	9.900.000
2	0	Test nhanh chẩn đoán tay chân miệng EV71	<p>Phát hiện kháng thể IgM kháng Enterovirus 71. Mẫu sử dụng: huyết thanh, huyết tương. Độ nhạy 98,1%. Độ đặc hiệu 99,1%.</p>	Test	250	66.600	16.650.000
3	0	Test nhanh chuẩn đoán cúm (Influenza virus A, B)	<p>Phát hiện định tính và phân biệt kháng nguyên virus cúm type A và cúm type B trực tiếp từ mẫu tẩm bông dịch mũi/họng/hầu họng hoặc mẫu dịch hút từ mũi/hầu họng. Độ nhạy tương quan 91,8%, độ đặc hiệu tương quan 98,9% so với nuôi cấy và RT-PCR.</p> <p>Quy cách: Hộp 25 Test</p>	Test	240	110.000	26.400.000
4	0	Test thử giang mai - Syphilis	<p>Test nhanh phát hiện kháng thể IgG, IgM, IgA kháng Treponema Pallium. Độ nhạy 99,3% và độ đặc hiệu 99,5% so với TPPHA</p>	Test	90	19.800	1.782.000
5	0	Test thử nhanh phát hiện kháng nguyên virus Rota	<p>Phát hiện kháng nguyên Rotavirus trong mẫu phân người - Mẫu thử phân người - Thành phần test thử: Cộng hợp vàng kháng thể kháng virus Rota #1 kháng IgY gà - Vạch kết quả kháng thể kháng Virut Rota #2 - Vạch chứng kháng thể đặc kháng IgG gà</p>	Test	500	55.000	27.500.000
6	0	Test nhanh phát hiện máu trong phân	<p>Phát hiện định tính hemoglobin máu trong mẫu phân người. Độ nhạy: 98%, Độ đặc hiệu: 98,5%. Không phản ứng chéo với hemoglobin lợn, hemoglobin gà, hemoglobin bò, HRPO, bilirubin, albumin huyết thanh bò, vitamin C và sucrose. Thành phần bao gồm: Cộng hợp vàng: cộng hợp vàng- kháng thể đơn dòng chuỗi kháng hemoglobin người (1±0,2µg); vạch thử: kháng thể đơn dòng chuỗi kháng hemoglobin người (4±0,8µg); vạch chứng: IgG đặc kháng chuỗi (2±0,4µg).</p>	Test	50	37.800	1.890.000

STT	Mã theo TT04	Tên trang thiết bị	Cấu hình, tính năng kỹ thuật cơ bản	DVT	Số lượng	Đơn giá kế hoạch có VAT	Thành tiền (VNĐ)
7	0	Test nhanh chẩn đoán Chlamydia	<p>Đạt tiêu chuẩn ISO 13485:2016</p> <ul style="list-style-type: none"> - Định tính trực tiếp phát hiện kháng nguyên Chlamydia trachomatis - Mẫu phẩm: Dịch cổ tử cung nữ giới, dịch niệu đạo, nước tiểu nam giới - Ngưỡng phát hiện: 5×10^4 IFU/ml - Độ nhạy: 93,58% - Độ đặc hiệu: 99,08% <p>Thành phần kit thử:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Cộng hợp kháng thể đơn dòng kháng Chlamydia (Chlamydia McAb conjugate): 10 µg/ml; 2. Kháng thể đơn dòng chuột kháng Chlamydia (Chlamydia monoclonal antibody mouse): 0.75 mg/ml; 3. Kháng thể đa dòng dê kháng IgG chuột (Anti-mouse IgG polyclonal antibody goat): 2.25 mg/ml. <ul style="list-style-type: none"> - Không phản ứng chéo với: Streptococcus, Herpes simplex virus, Mycoplasma hominis..... 	Test	250	35.700	8.925.000
8	0	Test nhanh chẩn đoán viêm gan B (HbsAg)	<p>Định tính phát hiện HbsAg trong mẫu huyết thanh, huyết tương người. Độ nhạy 96,2 - 100%. Độ đặc hiệu 97,9 - 100%. Giới hạn phát hiện 1ng/ml</p>	Test	3.000	16.680	50.040.000
9	0	Test nhanh chẩn đoán viêm gan C	<p>Phát hiện kháng thể đặc hiệu kháng HCV sử dụng mẫu huyết thanh, huyết tương. Sử dụng kháng nguyên HCV tái tổ hợp: protein lõi, NS3, NS4, NS5; Thể tích mẫu sử dụng là 10µl; Độ nhạy tương quan: 100%, Độ đặc hiệu tương quan: 99,4%.</p> <p>Quy cách: Hộp 100 Test</p>	Test	300	29.500	8.850.000
10	0	Test nhanh HbsAb	<p>Phát hiện kháng thể kháng HbsAg trong mẫu huyết thanh, huyết tương người. Độ nhạy 91,7%; Độ đặc hiệu 98,9%; Giới hạn phát hiện 30mIU/ml.</p>	Test	1.200	15.000	18.000.000
11	0	Test thử HbeAg	<p>Đạt tiêu chuẩn ISO13485:2016, GMP</p> <ul style="list-style-type: none"> - Mẫu phẩm: Huyết thanh, huyết tương, máu toàn phần - Phát hiện HbeAg - Thành phần Kit thử: Vùng cộng hợp: Kháng thể đơn dòng kháng HBe (0,16 µg); - Vạch kết quả: Kháng thể đơn dòng kháng HBe (0,2 µg); Vạch chứng: Kháng thể đa dòng dê kháng chuột (0,88 µg) - Bảo quản ở nhiệt độ thường 	Test	180	13.490	2.428.200

STT	Mã theo TT04	Tên trang thiết bị	Cấu hình, tính năng kỹ thuật cơ bản	ĐVT	Số lượng	Đơn giá kế hoạch có VAT	Thành tiền (VNĐ)
12	0	SD Bioline HIV 1/2 3.0	Phát hiện và phân biệt các kháng thể (IgG, IgM, IgA) đặc hiệu với virus HIV-1 gồm type phụ O và HIV-2 trong mẫu huyết thanh, huyết tương và mẫu toàn phần. Độ nhạy tương quan: 100%; Độ đặc hiệu tương quan: 99,8%. Được đánh giá bởi WHO, USAID, được ban hành trong Hướng dẫn Quản Lý, Điều trị và chăm sóc HIV/AIDS của BYT năm 2015	Test	2.000	39.000	78.000.000
13	0	Alere Determine HIV 1/2	Test thử nhanh HIV. Độ nhạy 100%, độ đặc hiệu $\geq 99,75\%$. Thời gian đọc kết quả ≤ 15 phút, độ ổn định ≥ 60 phút. Không cần sử dụng dung dịch đệm cho mẫu huyết thanh, huyết tương. Tiêu chuẩn chất lượng ISO hoặc tương đương. Bảo quản nhiệt độ từ 2-30 độ C	Test	200	49.000	9.800.000
14	0	Test thử ma túy 4 trong 1 (THC-MET-AMP-MOP)	Que thử ma túy tổng hợp - Methamphetamine MET (đá)- Marijuana THC (Bò đê, cần sa)- MethylenedioxymethamphetamineMDMA (Thuốc lắc)- Morphine/Heroin (chất gây nghiện)	Test	2.000	41.790	83.580.000
15	0	Thuốc thử xét nghiệm HbA1c	Pocketchem A1c Test Kit là hóa chất xác định lượng in vitro của hemoglobin glycoated (HbA1c). Thành phần bao gồm: Cartridge Vial: PMMA Buffer + Lysing reagent: Water, Ammonium Chloride, Sodium deoxycholate Monohydrate, Sodium azide. Cartridge top: Polypropylene Desiccant: Molecular sieve Ball bearing: Steel A1c reagent (boronate conjugate): Eosin-5-thioureidyl-phenylboronic acid, triethylammonium salt Sampling Stick: PMMA, EDTA, Triton X-100 - TCCL: ISO 13485;	Test	1.200	97.000	116.400.000
16	0	Test Helicobacterpylori	Test nội soi dạ dày. Chuyển màu môi trường nuôi cấy trong giếng gel sang màu đỏ cánh sen trong vòng 1h) Được thiết kế dạng thạch màu vàng rom. Chuyển màu hồng cánh sen nếu dương tính với HP.	Test	5.000	13.200	66.000.000
17	0	Dengue NS1 Ag	Phát hiện kháng nguyên Virus Dengue Ag(NS1) - Ngưỡng phát hiện: 0,25ng/ml - Thành phần: - Vòng cộng hợp: Kháng thể chuỗi kháng Dengue Ag - Vạch kết quả: Kháng thể thô kháng Dengue Ag - Vạch chứng: Kháng thể để kháng IgG chuỗi	Test	10.000	70.000	700.000.000



STT	Mã theo TT04	Tên trang thiết bị	Cấu hình, tính năng kỹ thuật cơ bản	ĐVT	Số lượng	Đơn giá kế hoạch có VAT	Thành tiền (VNĐ)
18	0	Dengue IgG/IgM	Phát hiện và phân biệt kháng thể IgG và IgM kháng các type virus Dengue 1,2,3 và 4. Sử dụng mẫu huyết thanh hoặc huyết tương. Không có phản ứng chéo với nhóm Flavivirus khác và những bệnh do muỗi truyền. Độ nhạy tương quan 94,6%, Độ đặc hiệu tương quan 96,5%. Quy cách: Hộp 25 Test	Test	250	66.800	16.700.000
19	0	Rapid Anti-HIV 1/2	Mẫu phẩm: Huyết thanh, huyết tương, máu toàn phần - Độ nhạy 99,8% - Độ đặc hiệu 100% - Phát hiện các type kháng thể IgG, IgA,... đặc hiệu với HIV-1 và HIV-2 - Thành phần kit thử: Cồng hợp vàng HIV-Ag tái tổ hợp. - Vạch kết quả Anti-human IgG-Fc McAb	Test	200	25.000	5.000.000
20	0	Que thử xét nghiệm nước tiểu 10 thông số	Tương đương test thử 10 thông số (SD UroColor 10) phù hợp với máy Xét nghiệm nước tiểu UroMeter120 hãng STADAR-DIAGNOSTICS. Hộp 100 Test	Test	12.000	4.800	57.600.000
21	0	Dengue NS1 Ag	Phát hiện kháng nguyên virus Dengue NS1 trong mẫu huyết thanh, huyết tương và máu toàn phần người. Độ nhạy tương quan: 92.4%, Độ đặc hiệu tương quan: 98.4% so với RT-PCR. Quy cách: Hộp 25 Test	Test	500	102.000	51.000.000
Tổng cộng: 21 khoản							1.356.445.200

Phụ lục VIII
Phần 8: Hóa chất xét nghiệm điện giải
(Kèm theo Quyết định số 1699/QĐ - UBND ngày 21 tháng 10 năm 2021 của Chủ tịch UBND tỉnh Đắk Nông)

STT	Mã theo TT04	Tên trang thiết bị	Cấu hình, tính năng kỹ thuật cơ bản	ĐVT	Số lượng	Đơn giá kê hoạch có VAT	Thành tiền (VNĐ)
1	0	Calibration (Na+, K+, Cl-) máy điện giải ISE 3000	ISE Calibration. Phù hợp với máy điện giải ISE 3000 1x30ml/lọ	Lọ	3	1.039.500	3.118.500
2	0	Control (Na+, K+, Cl-, Li+) máy điện giải ISE 3000	ISE Control. Phù hợp với máy điện giải ISE 3000 1x30ml/lọ	Lọ	4	4.620.000	18.480.000
3	0	Dung dịch máy điện giải ISE 3000	Pack ISE 3000 1 bình (gồm: Waste, Std A: 650 ml; Std B: 350 ml)	Bình	6	7.854.000	47.124.000
4	0	Dung dịch rửa máy điện giải ISE 3000	Weekly Cleaning solution 1x30ml/Lọ (Phù hợp với máy điện giải ISE 3000)	Lọ	4	1.086.580	4.346.320
5	0	Điện cực trắng máy điện giải ISE 3000	REFERENCE ELECTRODE. Phù hợp với máy điện giải ISE 3000	Cái	1	9.372.000	9.372.000
6	0	Điện cực xét nghiệm Clorid máy điện giải ISE 3000	Cl- ELECTRODE Phù hợp với máy điện giải ISE 3000	Cái	1	7.381.000	7.381.000
7	0	Điện cực xét nghiệm Kali máy điện giải ISE 3000	K+ ELECTRODE. Phù hợp với máy điện giải ISE 3000	Cái	1	7.381.000	7.381.000
8	0	Điện cực xét nghiệm Natri máy điện giải ISE 3000	Na+ ELECTRODE. Phù hợp với máy điện giải ISE 3000	Cái	1	11.104.500	11.104.500
9	0	Thuốc thử nạp điện cực pH, Natri, Clorid máy điện giải ISE 3000	pH, Na+, Cl- electrodes filling solution (Phù hợp với máy điện giải ISE 3000)	Lọ	1	4.089.288	4.089.288
10	0	Thuốc thử nạp điện cực Kali máy điện giải ISE 3000	K Electrode Filling Solution (Phù hợp với máy điện giải ISE 3000)	Lọ	1	4.089.288	4.089.288
Tổng cộng: 10 khoản							116.485.896

(Chữ ký)

Phụ lục IX

Phần 9: Hóa chất huyết học máy xét nghiệm ABX

(Kèm theo Quyết định số 1699/QĐ - UBND ngày 14 tháng 10 năm 2021 của Chủ tịch UBND tỉnh Đắk Nông)

STT	Mã theo TT04	Tên trang thiết bị	Cấu hình, tính năng kỹ thuật cơ bản	ĐVT	Số lượng	Đơn giá kế hoạch có VAT	Thành tiền (VNĐ)
1	0	Dung dịch pha loãng máy huyết học ABX ES 60	Tương đương dung dịch ABX MINIDIL LMG Thành phần: + Dung dịch đệm hữu cơ (Organic buffer) < 5% + Chất bảo quản (Preservative) < 0,1% - Nhiệt độ bảo quản: + Điều kiện bảo quản (trước khi mở): 18-25°C. Không để đông lạnh. + Độ ổn định sau khi mở: Tối đa 6 tháng ở 18-25°C sau khi mở. Phù hợp với máy Huyết học ABX ES 60. Hộp/ can 10 lít	Hộp	12	2.730.000	32.760.000
2	0	Dung dịch rửa máy huyết học ABX ES 60	Tương đương dung dịch ABX CLEANER. Dung dịch trong suốt và không màu đến hơi vàng nhạt. - Thuốc thử này được phân loại là không nguy hại theo đúng quy định (EC) Số 1272/2008 - Thành phần: + Dung dịch đệm hữu cơ (Organic buffer) < 5% + Enzym thử phân protein (Proteolytic enzyme) < 1% + Chất bảo quản (Preservative) < 1% - Nhiệt độ bảo quản: + Điều kiện bảo quản (trước khi mở): 18-25°C. Không để đông lạnh. + Độ ổn định sau khi mở: Tối đa 3 tháng ở 18-25°C sau khi mở Hộp/ chai 1 lít.	Hộp	6	2.200.000	13.200.000
3	0	Dung dịch tách bạch cầu máy huyết học ABX ES 60	Tương đương dung dịch ABX MINILYSE LMG. Dung dịch trong suốt và không màu. - Thuốc thử này được phân loại là không nguy hại theo đúng quy định (EC) Số 1272/2008 - Thành phần: + Chất ly giải (Lysing agent) < 0,1% + Chất tẩy rửa (Detergent) < 5% - Nhiệt độ bảo quản: + Điều kiện bảo quản (trước khi mở): 18-25°C. Không để đông lạnh. + Độ ổn định sau khi mở: Tối đa 1 tháng ở 18-25°C sau khi mở. Hộp/ chai 1 lít.	Hộp	4	2.524.500	10.098.000
4	0	Dung dịch rửa đậm đặc máy huyết học ABX ES 60	Tương đương dung dịch ABX MINOCLAIR. Dung dịch nước base, trong suốt, màu vàng nhạt, có mùi chất tẩy trắng - Thuốc thử này được phân loại là không nguy hại theo đúng quy định (EC) Số 1272/2008 - Thành phần: + Chất làm sạch hóa chất (Chemical cleaning agent) < 5% + Chất ổn định hòa học (Stabilizer) < 1% - Nhiệt độ bảo quản: + Điều kiện bảo quản (trước khi mở): 18-25°C. Không để đông lạnh. + Độ ổn định sau khi mở: Tối đa 6 tháng ở 18-25°C sau khi mở. Hộp/ chai 500ml	Hộp	2	1.253.000	2.506.000
Tổng cộng: 04 khoản							58.564.000

Phụ lục X

Phần 10: Hóa chất huyết học máy xét nghiệm XN350

(Kèm theo Quyết định số 1699/QĐ - UBND ngày 11 tháng 10 năm 2021 của Chủ tịch UBND tỉnh Đắk Nông)

STT	Mã theo TT04	Tên trang thiết bị	Cấu hình, tính năng kỹ thuật cơ bản	ĐVT	Số lượng	Đơn giá kế hoạch có VAT	Thành tiền (VNĐ)
1	0	Vật liệu kiểm soát xét nghiệm huyết học 53 thông số (XN check L1) máy Sysmex XN-350	Thành phần: Gồm tế bào hồng cầu, bạch cầu của người, tiểu cầu và hồng cầu nhân được ổn định trong môi trường bảo quản Công dụng: Mẫu nội kiểm mức thấp cho xét nghiệm công thức máu, bạch phân bạch cầu, hồng cầu lưới, và hồng cầu nhân. Có quy cách: Hộp 1 Ống x 3ml. Phù hợp sử dụng cho máy Sysmex XN-350	Ống	6	3.000.000	18.000.000
2	0	Vật liệu kiểm soát xét nghiệm huyết học 53 thông số (XN check L2) máy Sysmex XN-350	Thành phần: Gồm tế bào hồng cầu, bạch cầu của người, tiểu cầu và hồng cầu nhân được ổn định trong môi trường bảo quản Công dụng: Mẫu nội kiểm mức bình thường cho xét nghiệm công thức máu, bạch phân bạch cầu, hồng cầu lưới, và hồng cầu nhân. Có quy cách: Hộp 1 Ống x 3ml. Phù hợp sử dụng cho máy Sysmex XN-350	Ống	6	3.000.000	18.000.000
3	0	Vật liệu kiểm soát xét nghiệm huyết học 53 thông số (XN check L3) máy Sysmex XN-350	Thành phần: Gồm tế bào hồng cầu, bạch cầu của người, tiểu cầu và hồng cầu nhân được ổn định trong môi trường bảo quản Công dụng: Mẫu nội kiểm mức cao cho xét nghiệm công thức máu, bạch phân bạch cầu, hồng cầu lưới, và hồng cầu nhân Có quy cách: Hộp 1 x 3ml. Phù hợp sử dụng cho máy Sysmex XN-350	Ống	6	3.000.000	18.000.000
4	0	Hóa chất rửa cho máy phân tích huyết học Sysmex XN-350	Tương đương Cell Clean Auto Hóa chất rửa cho máy phân tích huyết học Phù hợp sử dụng cho máy Sysmex XN-350	Hộp	9	3.050.000	27.450.000
5	0	Hóa chất sử dụng cho quá trình backround và pha loãng Sysmex XN-350	Tương đương Cellpack DCL. Thành phần: Sodium chloride 0.7%; Tris buffer 0.2%; EDTA-2K 0.02% Công dụng: Dung dịch pha loãng cho máy phân tích huyết học, tham gia vào các quá trình rửa, start up và shut down. Là dung môi pha loãng cho chế độ PD (tiền pha loãng). Hộp/Thùng 20 lít. Phù hợp sử dụng cho máy Sysmex XN-350	Hộp	100	3.175.000	317.500.000
6	0	Hóa chất ly giải màng tế bào bạch cầu kênh do WDF máy Sysmex XN-350	Tương đương Lysercell. Thành phần: Organic quaternary ammonium salts 0.07%; Nonionic surfactant 0.17% Công dụng: Hóa chất ly giải màng tế bào do các thành phần bạch cầu. Hộp/thùng 5 lít. Phù hợp sử dụng cho máy Sysmex XN-350	Hộp	15	8.225.100	123.376.500
7	0	Chất nhuộm huỳnh quang trên kênh do WDF máy Sysmex XN-350	Tương đương Fluorocell WDF. Thành phần: Polymethine dye 0.002%; Methanol 3%; Ethylene glycol 96.9%. Công dụng: Hóa chất nhuộm - sau khi ly giải màng tế bào, thuốc nhuộm sẽ nhuộm nhân tế bào và các bào quan (thành phần bạch cầu) Hộp: 2 lít x 42mL. Phù hợp sử dụng cho máy Sysmex XN-350	Hộp	10	31.250.000	312.500.000

STT	Mã theo TT04	Tên trang thiết bị	Cấu hình, tính năng kỹ thuật cơ bản	ĐVT	Số lượng	Đơn giá kế hoạch có VAT	Thành tiền (VND)
8	0	Hóa chất ly giải tế bào hồng cầu máy Sysmex XN-350	Tương đương Sulfolyse Thành phần: Sodium Lauryl Sulfat 1.7 g/L Công dụng: Hóa chất ly giải hồng cầu đo hemoglobin phù hợp sử dụng cho máy Sysmex XN-350	Hộp	8	9.850.000	78.800.000
9	0	Thuốc thử xét nghiệm nhóm máu D	Tương đương Anti-D IgG/IgM Blend Reagent. Sử dụng phương pháp ngưng kết hệ ABO để định nhóm máu. Dung dịch không màu. Anti D được tạo ra từ hỗn hợp kháng thể đơn dòng Anti D IgM và IgG của người. Thuốc thử sẽ ngưng kết trực tiếp với phần lớn tế bào có Rh D (trừ DVI) và phần lớn kiểu hình Du (weak D). Thuốc thử sẽ kết dính với kiểu hình DVI và phần ít kiểu hình Du bằng những kỹ thuật antiglobulin gián tiếp. Có Giấy Phép lưu hành Bộ Y tế cấp QLSP-TTB-0792-14. Đạt Tiêu Chuẩn GDP. Tiêu chuẩn ISO 13485. Có quy cách: Hộp/ lọ 10 ml	Lọ	6	175.000	1.050.000
10	0	Thuốc thử xét nghiệm nhóm máu AB	Tương đương Anti-AB Monoclonal Reagent. Có Giấy Phép lưu hành Bộ Y tế cấp QLSP-TTB-0792-14. Đạt Tiêu Chuẩn GDP. Tiêu chuẩn ISO 13485. Sử dụng phương pháp ngưng kết hệ ABO để định nhóm máu. Dung dịch không màu. Anti AB phát hiện kháng nguyên A và kháng nguyên B trong Hồng cầu. Kháng thể B, kháng thể A trong huyết tương. Có quy cách: Hộp/ lọ 10 ml	Lọ	6	68.000	408.000
11	0	Thuốc thử xét nghiệm nhóm máu B	Tương đương Anti-B Monoclonal Reagent. Sử dụng phương pháp ngưng kết hệ ABO để định nhóm máu. Dung dịch màu vàng. Anti B phát hiện Kháng nguyên B trong Hồng cầu và phát hiện Kháng thể A trong huyết tương. Có Giấy Phép lưu hành Bộ Y tế cấp QLSP-TTB-0792-14. Đạt Tiêu Chuẩn GDP. Tiêu chuẩn ISO 13485. Có quy cách: Hộp/ lọ 10 ml	Lọ	10	68.000	680.000
12	0	Thuốc thử xét nghiệm nhóm máu A	Tương đương Anti-A Monoclonal Reagent. Sử dụng phương pháp ngưng kết hệ ABO để định nhóm máu. Dung dịch màu xanh nhạt. Anti A phát hiện Kháng nguyên A trong Hồng cầu và phát hiện Kháng thể B trong huyết tương. Có Giấy Phép lưu hành Bộ Y tế cấp QLSP-TTB-0792-14. Đạt Tiêu Chuẩn GDP. Tiêu chuẩn ISO 13485. Có quy cách: Hộp/ lọ 10 ml	Lọ	10	68.000	680.000
Tổng cộng: 12 khoản							916.444.500

nk

Phụ lục XI

Phần 11: Hóa chất xét nghiệm đông máu

(Kèm theo Quyết định số 1699/QĐ - UBND ngày 11 tháng 10 năm 2021 của Chủ tịch UBND tỉnh Đắk Nông)

STT	Mã theo TT04	Tên trang thiết bị	Cấu hình, tính năng kỹ thuật cơ bản	ĐVT	Số lượng	Đơn giá kế hoạch có VAT	Thành tiền (VNĐ)
1	0	Thuốc thử xét nghiệm PT	<p>Tương đương Thromborel S.</p> <p>Sử dụng để xác định thời gian prothrombin (PT)</p> <p>- Đóng gói dạng bột đông thành phần chứa thromboplastin nhân tạo người (<60g/l), Calcium Chloride (khoảng 1/5g/l) và chất ổn định</p> <p>- Độ ổn định của hóa chất sau hoàn</p> <p>≥ 2 ngày khi bảo quản ở +15 tới +25 °C (mở nắp lọ)</p> <p>≥ 8 giờ khi được bảo quản ở +37 °C (mở nắp lọ)</p> <p>Có quy cách đóng gói: Hộp 10 lọ x 4ml</p>	Hộp	15	5.279.000	79.185.000
2	0	Calcium chloride cho xét nghiệm đông máu	<p>Tương đương Calcium Chloride Solution</p> <p>- Sử dụng như hoá chất bổ xung trong các xét nghiệm đông máu</p> <p>- Đóng gói dạng lỏng, dung dịch calcium chloride 0.025 mol/L</p> <p>- Độ ổn định của hóa chất sau mở nắp: ≥8 tuần khi bảo quản ở +2 tới +25 °C</p> <p>- Có quy cách đóng gói: Hộp 10 lọ x 15ml</p>	Hộp	3	3.297.250	9.891.750
3	0	Thuốc thử xét nghiệm APTT	<p>Tương đương Actin FSL Activated PTT Reagent'</p> <p>- Sử dụng để xác định thời gian thromboplastin hoạt hoá từng phần (APTT)</p> <p>- Đóng gói dạng lỏng, thành phần chứa phosphatides não thỏ và đậu nành tinh khiết trong 1 x 0.0001 acid ellagic, chất đệm và chất ổn định</p> <p>- Độ ổn định của hóa chất sau mở nắp: ≥ 7 ngày khi bảo quản ở +2 tới +15 °C (đóng nắp lọ)</p> <p>Hộp 10 lọ x 2ml</p>	Hộp	15	5.500.000	82.500.000
4	0	Thuốc thử xét nghiệm fibrinogen	<p>Tương đương Dade Thrombin Reagent'</p> <p>- Sử dụng để định lượng fibrinogen trong huyết tương</p> <p>- Đóng gói dạng bột đông khô, thành phần chứa thrombin có nguồn gốc từ bò khoảng 100 IU/ml</p> <p>- Độ ổn định của hóa chất sau hoàn nguyên:</p> <p>≥ 5 ngày khi bảo quản ở +2 tới +8 °C (đóng nắp lọ)</p> <p>≥ 8 giờ khi được bảo quản ở +15 to +25 °C (đóng nắp lọ)</p> <p>Hộp 10 lọ x 1ml</p>	Hộp	6	6.000.000	36.000.000
5	0	Hóa chất đệm cho xét nghiệm đông máu	<p>Tương đương DADE OWREN'S VERONAL BUFFER</p> <p>- Là dung dịch đệm trong xét nghiệm đông máu</p> <p>- Đóng gói dạng lỏng, thành phần gồm sodium barbital 2.84 x 0,01M và sodium chloride 1.25 x 0,1M, PH 7.35 ± 0.1</p> <p>- Độ ổn định của hóa chất sau mở nắp: 8 tuần khi bảo quản ở +2 tới 8 °C</p> <p>Hộp 10 lọ x 15ml</p>	Hộp	2	3.147.900	6.295.800

STT	Mã theo TT04	Tên trang thiết bị	Cấu hình, tính năng kỹ thuật cơ bản	ĐVT	Số lượng	Đơn giá kê hoạch có VAT	Thành tiền (VND)
6	0	Vật liệu kiểm soát xét nghiệm đông máu	Tương đương Dade Ci-Trol 1 - Sử dụng để kiểm chuẩn ở dải bình thường cho các xét nghiệm APTT, PT, TT, fibrinogen, ATIII, Batroxobin/reptilase time - Đóng gói dạng bột đông khô, có nguồn gốc từ huyết tương người chống đông citrat - Độ ổn định sau hoàn nguyên: ≥ 8 giờ khi bảo quản ở +2 tới +8 °C (đóng nắp lọ) - Có quy cách đóng gói: Hộp 10 lọ x 1ml	Bộ	7	2.670.000	18.690.000
7	0	Vật liệu kiểm soát xét nghiệm đông máu	Tương đương Dade Ci-Trol 2 Sử dụng để kiểm chuẩn các xét nghiệm đông máu ở dải điều trị chống đông đường uống từ mức trung bình tới mức cao, giá trị được cung cấp cho các xét nghiệm APTT, PT - Đóng gói dạng bột đông khô, có nguồn gốc từ huyết tương người chống đông citrat - Độ ổn định sau hoàn nguyên: ≥ 16 giờ khi bảo quản ở +2 tới +8 °C (đóng nắp lọ) ≥ 8 giờ khi bảo quản ở +15 tới +25 °C (đóng nắp lọ) - Có quy cách đóng gói: Hộp 10 lọ x 1ml	Bộ	7	2.660.000	18.620.000
8	0	Dụng cụ đo chức năng đông máu	Hộp bao gồm 1000 cái cuvette + 1000 viên bi (dùng cho máy đông máu MT4C)	Hộp	3	7.864.000	23.592.000
9	0	Chất hiệu chuẩn cho các xét nghiệm đông máu	Chất hiệu chuẩn cho các xét nghiệm đông máu: thông số PT, APTT, TT, Fi (Standard Human Plasma) Thành phần: chứa huyết tương được chống đông bằng citrate từ máu của những người hiến máu khỏe mạnh. Quy cách: Hộp 10 lọ x 1ml	Hộp	1	7.692.720	7.692.720
10	0	Hóa chất kiểm chuẩn	Tương đương Control Plasma P. - Sử dụng để kiểm chuẩn dải bệnh lý cho các xét nghiệm APTT, PT, Fibrinogen, các yếu tố đông máu, các chất ức chế, Plasminogen. - Đóng gói dạng bột đông khô, không chứa chất bảo quản, có nguồn gốc từ người - Độ ổn định sau hoàn nguyên: ≥ 4 giờ khi bảo quản ở +15 tới +25 °C ≥ 4 tuần ở khi bảo quản ở ≤ -20 °C Quy cách: Hộp 10 lọ x 1ml	Hộp	5	10.009.000	50.045.000
11	0	Dung dịch rửa kim	- Hoà chất rửa trên hệ thống máu đông máu tự động - Đóng gói dạng lỏng - Thành phần: chứa Sodium hypochloride ≥ 1% - Độ ổn định sau mở nắp: ≥ 1 tháng khi bảo quản ở 2 tới 8 °C Hộp 50ml	Hộp	40	1.635.672	65.426.880

STT	Mã theo TT04	Tên trang thiết bị	Cấu hình, tính năng kỹ thuật cơ bản	DVT	Số lượng	Đơn giá kê hoạch có VAT	Thành tiền (VNĐ)
12	0	Dung dịch rửa máy	- Hoá chất rửa trên hệ thống máu đông máu tự động - Đóng gói dạng lỏng - thành phần: chứa Hydrochloric acid nồng độ $\geq 0,16\%$; Non-ionic surfactant $\geq 0,50\%$ - Độ ổn định sau mở nắp: ≥ 2 tháng khi bảo quản ở 5 tới 35°C Hộp 500ml	Hộp	7	2.057.000	14.399.000
13	0	Công phần ứng sử dụng trên máy đông máu tự động	Công phần ứng cho máy xét nghiệm đông máu, cấu tạo từng cái đơn (Phù hợp máy đông máu tự động CA 620 Series). Hộp/ 3000 cái	Hộp	3	13.538.910	40.616.730
Tổng cộng: 13 khoản							452.954.880

Phụ lục XII

Phần 12: Hóa chất xét nghiệm huyết học máy Celtac MEK 9100

(Kèm theo Quyết định số 1699/QĐ - UBND ngày 14 tháng 10 năm 2021 của Chủ tịch UBND tỉnh Đắk Nông)

STT	Mã theo TT04	Tên trang thiết bị	Cấu hình, tính năng kỹ thuật cơ bản	DVT	Số lượng	Đơn giá kê hoạch có VAT	Thành tiền (VNĐ)
1	0	Hóa chất ly giải xét nghiệm huyết học máy Celtac MEK 9100	Tương đương Hemolynac 310 Dùng để ly giải màng tế bào hồng cầu để đo Hemoglobin Trạng thái vật lý: Chất lỏng Màu: Không màu Độ pH: 7.0 đến 7.6 Thành phần: Dung dịch hoạt động bề mặt cation - Can 250ml	Can	8	2.900.000	23.200.000
2	0	Hóa chất ly giải xét nghiệm huyết học máy Celtac MEK 9100	Tương đương Hemolynac 510 Dùng để ly giải màng tế bào hồng cầu cho phân tích 5 thành phần bạch cầu Trạng thái vật lý: Chất lỏng Màu: không màu Mùi: Không mùi Độ pH: 8.0 đến 8.6 Thành phần: Dung dịch hoạt động bề mặt anion - Can 250ml	Can	8	3.250.000	26.000.000
3	0	Hóa chất rửa máy phân tích huyết học Celtac MEK 9100	Tương đương Cleanac 710 Dung dịch rửa Trạng thái vật lý: chất lỏng Màu: xanh Độ pH: 8.0 đến 8.6 Thành phần: ethylene glycol monophenyl ether - Can 2 lít	Can	8	3.200.000	25.600.000
4	0	Hóa chất rửa máy phân tích huyết học Celtac MEK 9100	Tương đương Cleanac 810 Dung dịch rửa đậm đặc Trạng thái vật lý: Chất lỏng Màu: Vàng đến vàng xanh Độ pH: 10 đến 13 Thành phần: NaClO. Hộp 3 lít x15ml	Hộp	3	4.600.000	13.800.000
5	0	Hóa chất pha loãng máy Celtac MEK 9100	Tương đương Isotonac 3 Dùng để pha loãng mẫu cho đếm tế bào Trạng thái vật lý: chất lỏng Màu: Không Mùi: Không Độ pH: 7.35 đến 7.55 Tính tan: tan trong nước Thành phần: Natri clorid, Sulfate. Can 18 lít	Can	8	2.600.000	20.800.000
6	0	Mẫu chuẩn 5 DN máy Celtac MEK 9100	Dùng để QC máy. Thành phần: Chứa hồng cầu người, bạch cầu bị kích thích và tiêu cầu của động vật có vú - Lọ 3ml	Lọ	4	3.710.000	14.840.000
7	0	Dây bơm không dầu máy Celtac MEK 9100	Dây bơm cho máy huyết học Celtac MEK 9100	Cái	4	1.210.000	4.840.000
Tổng cộng: 07 khoản							129.080.000

Phụ lục XIII

Phần 13: Hóa chất xét nghiệm miễn dịch máy Elisa tự động ETIMAX-3000

(Kèm theo Quyết định số 1699/QĐ - UBND ngày 14 tháng 10 năm 2021 của Chủ tịch UBND tỉnh Đắk Nông)

STT	Mã theo TT04	Tên trang thiết bị	Cấu hình, tính năng kỹ thuật cơ bản	ĐVT	Số lượng	Đơn giá kế hoạch có VAT	Thành tiền (VNĐ)
1	0	Bộ xét nghiệm FT3 máy Elisa tự động ETIMAX-3000	Độ đặc hiệu các kháng thể: không có phản ứng chéo với L-Thyroxine, Iodothyrosine, Diiodothyrosine, Phenylbutazone và Natri Salicylate; Độ nhạy phân tích: 0.05pg/ml. Độ chụm nội xét nghiệm: 4.9%, 3.6%, 3.1%. Độ chụm liên xét nghiệm: 13.1%, 7.9%, 10.2%. Độ ổn định: ổn định 2-8 oC trong một năm. Hộp 96 kit	Hộp	8	3.647.616	29.180.928
2	0	Bộ xét nghiệm FT4 máy Elisa tự động ETIMAX-3000	Độ chính xác: hệ số tương quan 0,9597. Độ nhạy phân tích: 0.05 ng/dl. Độ ổn định: 2-80C trong 14 tháng. Hộp 96 kit	Hộp	8	4.361.300	34.890.400
3	0	Bộ xét nghiệm TSH máy Elisa tự động ETIMAX-3000	Khoảng xét nghiệm: 0,4µIU / mL đến 63µIU /mL. Độ đặc hiệu các kháng thể: không có phản ứng chéo với hGH, FSH, LH, prolactin, hCG. Độ chính xác: trung bình bằng = 8,39 µIU / mL. Độ nhạy phân tích: 0,1-0,2µIU / mL. Độ chụm nội xét nghiệm: <5,7 %. Độ chụm liên xét nghiệm: <8,9 %. Độ thu hồi: 98,9%. Độ tuyến tính 94,4%, 94,8%. Độ ổn định: ổn định 2-8 oC trong một năm. Hộp 96 kit	Hộp	8	5.068.200	40.545.600
4	0	Bộ xét nghiệm kháng thể kháng Tania solium (sản dây lớn) máy Elisa tự động ETIMAX-3000	Thông số kỹ thuật: No. 8105-35. Năm sản xuất: 2020 trở về sau, mới 100%. Tiêu chuẩn chất lượng: ISO 13485, FDA 14593 - 9 - 2019 hoặc tương đương. Quy cách: Hộp/96 well. Thông số kỹ thuật: Kit xét nghiệm Cysticercosis qua IgG, phương pháp Elisa. Độ nhạy 88%, độ đặc hiệu 96%. Hộp 96 kit	Hộp	5	4.500.000	22.500.000
5	0	Bộ xét nghiệm kháng thể kháng Echinococcus (sản dây nhỏ) máy Elisa tự động ETIMAX-3000	Thông số kỹ thuật: No. 8201-35. Năm sản xuất: 2020 trở về sau, mới 100%. Tiêu chuẩn chất lượng: ISO 13485, FDA 14593 - 9 - 2019 hoặc tương đương. Quy cách: Hộp/96 well. Thông số kỹ thuật: Kit xét nghiệm Echinococcus qua IgG, phương pháp Elisa. Độ nhạy 97,9%, độ đặc hiệu 91,7%. Hộp 96 kit	Hộp	5	4.032.000	20.160.000
6	0	Kit xét nghiệm Fasciola hepatica qua IgG, phương pháp Elisa, máy Elisa tự động ETIMAX-3000	Thông số kỹ thuật: No. 8119-35. Năm sản xuất: 2020 trở về sau, mới 100%. Tiêu chuẩn chất lượng: ISO 13485, FDA 14593 - 9 - 2019 hoặc tương đương. Quy cách: Hộp/96 well. Độ đặc hiệu: 100%, Độ nhạy: 100%. Ủ ở nhiệt độ phòng. Tổng thời gian ủ: 20 phút. Chứng âm: 0.0 đến 0.09 đơn vị OD. Chứng dương: 0.5 đơn vị OD trở lên. Hộp 96 kit	Hộp	5	4.558.080	22.790.400

STT	Mã theo TT04	Tên trang thiết bị	Cấu hình, tính năng kỹ thuật cơ bản	ĐVT	Số lượng	Đơn giá kế hoạch có VAT	Thành tiền (VND)
7	0	Bộ xét nghiệm kháng thể kháng Strongyloides stercoralis (giun lươn) máy Elisa tự động ETIMAX-3000	Thông số kỹ thuật: No. 8319-35. Xét nghiệm Strongyloides IgG ELISA dùng để phát hiện định tính kháng thể IgG kháng Strongyloides trong mẫu huyết thanh hoặc huyết tương người. Độ nhạy: 100%. Độ đặc hiệu: 100%. Ủ ở nhiệt độ phòng. Tổng thời gian ủ: 20 phút. Có FDA: (Certificate No) 14593-9-2019, ISO 13485. GPNK: đến hết năm 2018. Chứng âm: 0.0 đến 0.2 đơn vị OD. Chứng dương: 0.5 đơn vị OD trở lên. Hộp 96 kit	Hộp	5	5.040.000	25.200.000
8	0	Bộ xét nghiệm kháng thể kháng Toxocaracanis (giun đũa chó mèo) máy Elisa tự động ETIMAX-3000	Thông số kỹ thuật: No. 8206-35. Tầm soát định tính kháng thể IgG huyết thanh kháng Toxocara sử dụng kỹ thuật xét nghiệm hấp thụ miễn dịch liên kết enzyme. Có FDA: (Certificate No) 14593-9-2019, ISO 13485. Độ nhạy: 93,3%. Độ đặc hiệu: 87,5%. Độ ổn định: Bộ xét nghiệm ổn định tại 2-8oC trong 12 tháng. Ủ ở nhiệt độ phòng. Tổng thời gian ủ: 20 phút. Hộp 96 kit	Hộp	8	4.500.000	36.000.000
9	0	Bộ xét nghiệm kháng thể kháng Toxoplasma IgG máy Elisa tự động ETIMAX-3000	Xét nghiệm miễn dịch Enzyme (ELISA) Toxo IgG cho định lượng/ định tính các kháng thể IgG kháng Toxoplasma gondii trong huyết tương và huyết thanh. Chỉ dùng cho chẩn đoán "in vitro". Loại mẫu: huyết thanh, huyết tương người. Độ nhạy phân tích: 10 IU/ml. Độ nhạy chẩn đoán: >98%. Độ đặc hiệu chẩn đoán: >98%. Độ ổn định: tại 2-8oC trong 15 tháng. Hộp 96 kit	Hộp	3	3.149.000	9.447.000
10	0	Bộ xét nghiệm kháng thể kháng Schistosoma masoni (sán máng) máy Elisa tự động ETIMAX-3000	Bộ xét nghiệm Schistosoma dùng để phát hiện định tính kháng thể IgG kháng Schistosoma spp. (sán máng) trong mẫu huyết thanh người sử dụng kỹ thuật ELISA. 1. Độ nhạy: 100 % 2. Độ đặc hiệu: 85 % 3. Độ ổn định: Bộ xét nghiệm ổn định tại 2-8oC trong 12 tháng. Hộp 96 kit	Hộp	3	4.649.900	13.949.700
11	0	Bộ xét nghiệm kháng thể kháng Toxoplasma IgM máy Elisa tự động ETIMAX-3000	Xét nghiệm miễn dịch Enzyme (ELISA) Toxo IgM để xác định kháng thể IgM kháng Toxoplasma gondii hoặc T.gondii trong huyết tương và huyết thanh người. Loại mẫu: huyết thanh, huyết tương người. Độ nhạy phân tích: 25 IU/ml. Độ nhạy chẩn đoán: >98%. Độ đặc hiệu chẩn đoán: >98%. Độ chụp: âm: 11.9%; dương thấp: 8.5%; dương cao: 5.2%. Độ ổn định: tại 2-8oC trong 15 tháng. Hộp 96 kit	Hộp	3	3.464.000	10.392.000

STT	Mã theo TT04	Tên trang thiết bị	Cấu hình, tính năng kỹ thuật cơ bản	ĐVT	Số lượng	Đơn giá kê hoạch có VAT	Thành tiền (VNĐ)
12	0	Bộ xét nghiệm kháng thể kháng <i>Trichinella spiralis</i> (giun xoắn) máy Elisa tự động ETIMAX-3000	Thành phần: Kit 96 giếng + Enzyme kết hợp (Một chai chứa 1ml chứa protein A kết hợp với peroxidase) + Control dương (chai chứa 1ml) + Control âm (chai chứa 1ml) + Chất hiện màu (chai chứa 1ml TMB) + Nước rửa (chai chứa 25ml) + Buffer pha loãng huyết thanh (2 chai chứa 30 ml buffer) + Dung dịch ngưng phản ứng (1 chai chứa 1ml của 0.73M phosphoric acid) + Sơ dụng bước sóng 450nm và 650nm đến 620nm + Nhạy 100% + Đặc hiệu 100% + Nhiệt độ bảo quản : 2-8 độ C Hộp 96 kit	Hộp	3	4.649.900	13.949.700
13	0	Bộ xét nghiệm HBSAg máy Elisa tự động ETIMAX-3000	HBs Ag one Version. ULTRA (SAG1ULTRA.CE.96). Độ nhạy: 98%. Độ đặc hiệu: 98%. Hộp 96 kit	Hộp	1	2.908.500	2.908.500
14	0	Thuốc thử xét nghiệm kháng thể kháng HBSAg máy Elisa tự động ETIMAX-3000	Độ nhạy chẩn đoán: >98%. Độ đặc hiệu chẩn đoán: >98%. Độ ổn định: tại 2-8 oC trong 15 tháng. Hộp 96 kit	Hộp	1	6.539.400	6.539.400
15	0	Bộ xét nghiệm Entamoeba histolytica máy Elisa tự động ETIMAX-3000	Thông số kỹ thuật: No. 8201-35. Năm sản xuất: 2020 trở về sau, mới 100%. Tiêu chuẩn chất lượng: ISO 13485 , FDA 14593 - 9 - 2019 hoặc tương đương. Quy cách: Hộp/96 test. Thông số kỹ thuật: Kit xét nghiệm E.histolytica qua IgG, phương pháp Elisa. Độ nhạy 92%, độ đặc hiệu 100%. Hộp 96 kit	Hộp	3	4.350.000	13.050.000
Tổng cộng: 15 khoản							301.503.628

Phụ lục XIV

Phần 14: Hóa chất xét nghiệm sinh hóa

(Kèm theo Quyết định số **1699/QĐ-UBND** ngày **14** tháng **10** năm **2021** của Chủ tịch UBND tỉnh Đắk Nông)

STT	Mã theo TT04	Tên trang thiết bị	Cấu hình, tính năng kỹ thuật cơ bản	ĐVT	Số lượng	Đơn giá kế hoạch có VAT	Thành tiền (VNĐ)
1	0	Thuốc thử xét nghiệm ALBUMIN	Tương đương ALBUMIN BCG. Quy cách đóng gói: R1: 4x60ml, Thể tích: 240ml	Hộp	1	1.427.000	1.427.000
2	0	Thuốc thử xét nghiệm Glucose	Tương đương GLUCOSE HEX. Quy cách đóng gói: R1: 4x25ml, R2: 4x12ml, Thể tích: 148ml	Hộp	12	2.820.000	33.840.000
3	0	Thuốc thử xét nghiệm GOT/AST	Tương đương Aspartate aminotransferase (AST). Quy cách đóng gói: R1: 4x25ml, R2: 4x25ml, Thể tích: 200ml	Hộp	10	2.819.000	28.190.000
4	0	Thuốc thử xét nghiệm GPT/ALT	Tương đương Alanine aminotransferase (ALT). Quy cách đóng gói: R1: 4x50ml, R2: 4x25ml, Thể tích: 300ml	Hộp	10	3.268.000	32.680.000
5	0	Thuốc thử xét nghiệm Gamma-GT	Tương đương GAMMA GT. Quy cách đóng gói: R1: 4x50ml, R2: 4x50ml, Thể tích: 400ml	Hộp	5	4.675.000	23.375.000
6	0	Thuốc thử xét nghiệm Urea	Tương đương UREA. Quy cách đóng gói: R1: 4x60ml, R2: 4x60ml, Thể tích: 480ml	Hộp	6	4.560.000	27.360.000
7	0	Thuốc thử xét nghiệm Creatinin	Tương đương CREATININE ENZIMATIC. Quy cách đóng gói: R1: 7x70ml, R2: 7x35ml, Thể tích: 735ml	Hộp	6	4.795.000	28.770.000
8	0	Thuốc thử xét nghiệm α-Amylase	Tương đương AMYLASE CNP33. Quy cách đóng gói: R1: 4x40ml, Thể tích: 160ml	Hộp	3	6.643.000	19.929.000
9	0	Thuốc thử xét nghiệm Bilirubin toàn phần	Tương đương Total Bilirubin O'leary. Quy cách đóng gói: R1: 4x50ml, R2: 4x50ml, Thể tích: 400ml	Hộp	3	4.250.000	12.750.000
10	0	Thuốc thử xét nghiệm Bilirubin trực tiếp	Tương đương BILIRUBIN DIRECT DPD. Quy cách đóng gói: R1: 5x50ml, R2: 1x50ml, Thể tích: 300ml	Hộp	4	3.422.000	13.688.000
11	0	Thuốc thử xét nghiệm uric acid	Tương đương URIC ACID. Quy cách đóng gói: R1: 4x30ml, R2: 4x20ml, Thể tích: 200ml	Hộp	5	2.589.000	12.945.000
12	0	Thuốc thử xét nghiệm Calcium	Tương đương CALCIUM ARSENAZO III. Quy cách đóng gói: R1: 4x60ml, Thể tích: 240ml	Hộp	2	2.100.000	4.200.000

STT	Mã theo TT04	Tên trang thiết bị	Cấu hình, tính năng kỹ thuật cơ bản	ĐVT	Số lượng	Đơn giá kế hoạch có VAT	Thành tiền (VNĐ)
13	0	Thuốc thử xét nghiệm Cholesterol	Tương đương CHOLESTEROL. Quy cách đóng gói: R1: 10x70ml, Thẻ tích: 700ml	Hộp	6	4.898.000	29.388.000
14	0	Thuốc thử xét nghiệm Triglycerid	Tương đương TRIGLYCERIDES. Quy cách đóng gói: R1: 5x50ml, Thẻ tích: 250ml	Hộp	10	4.885.000	48.850.000
15	0	Thuốc thử xét nghiệm HDL-Cholesterol	Tương đương HDL CHOLESTEROL DIRECT. Quy cách đóng gói: R1: 4x50ml, R2: 4x17ml, R3: 1x1ml, Thẻ tích: 269ml	Hộp	12	9.995.000	119.940.000
16	0	Thuốc thử xét nghiệm LDL-Cholesterol	Tương đương LDL CHOLESTEROL "DIRECT". Quy cách đóng gói: R1: 2x45ml, R2: 1x30ml, R3: 1x1ml, Thẻ tích: 121ml	Hộp	20	11.500.000	230.000.000
17	0	Chất hiệu chuẩn xét nghiệm HDL-Cholesterol, LDL-Cholesterol	Tương đương HDL/LDL Calibrator. Quy cách đóng gói: Hộp/5x1ml, Thẻ tích: 5ml	Hộp	2	1.620.000	3.240.000
18	0	Chất kiểm chuẩn xét nghiệm HDL-Cholesterol mức 1	Tương đương LIPID CONTROL LEVEL 1. Quy cách đóng gói: Hộp/5x3ml, Thẻ tích: 15ml	Hộp	3	3.864.000	11.592.000
19	0	Chất kiểm chuẩn xét nghiệm HDL-Cholesterol mức 2	Tương đương LIPID CONTROL LEVEL 2. Quy cách đóng gói: Hộp/5x3ml, Thẻ tích: 15ml	Hộp	3	3.864.000	11.592.000
20	0	Thuốc thử xét nghiệm Protein	Tương đương TOTAL PROTEIN. Quy cách đóng gói: R1: 4x50ml, R2: 4x50ml, Thẻ tích: 400ml	Hộp	2	2.805.000	5.610.000
21	0	Thuốc thử xét nghiệm Fe (Sắt)	Tương đương Iron Ferronzone. Quy cách đóng gói: R1: 4x50ml, R2: 1x40ml, Thẻ tích: 240ml	Hộp	3	2.583.000	7.749.000
22	0	Thuốc thử xét nghiệm Ferritin	Tương đương FERRITIN. Quy cách đóng gói: R1: 4x28ml, R2: 2x19ml, Thẻ tích: 150ml	Hộp	3	21.400.000	64.200.000
23	0	Chất hiệu chuẩn xét nghiệm Ferritin	Tương đương Ferritin Calibrator. Quy cách đóng gói: 6x1ml (set), Thẻ tích: 6ml	Hộp	2	5.455.000	10.910.000
24	0	Chất kiểm chuẩn xét nghiệm Ferritin	Tương đương Ferritin control set. Quy cách đóng gói: 2 Sets x 5x1ml, Thẻ tích: 10ml	Hộp	2	10.550.000	21.100.000
25	0	Thuốc thử xét nghiệm Ethanol	Tương đương ALCOHOL. Quy cách đóng gói: R1: 4x20ml, R2: 2x15ml, Thẻ tích: 100ml	Hộp	8	5.075.000	40.600.000

STT	Mã theo TT04	Tên trang thiết bị	Cấu hình, tính năng kỹ thuật cơ bản	ĐVT	Số lượng	Đơn giá kế hoạch có VAT	Thành tiền (VNĐ)
26	0	Chất chuẩn chung các xét nghiệm thường quy	Tương đương GENERAL CHEMISTRY CALIBRATOR. Quy cách đóng gói: Hộp/10x5ml, Thể tích: 50ml	Lọ	6	882.000	5.292.000
27	0	Chất kiểm chuẩn các xét nghiệm thường quy mức 1	Tương đương General chemistry control 1. Quy cách đóng gói: Hộp/ 20x5ml, Thể tích: 100ml	Lọ	24	655.000	15.720.000
28	0	Chất kiểm chuẩn các xét nghiệm thường quy mức 2	Tương đương General chemistry control 2. Quy cách đóng gói: Hộp/ 20x5ml, Thể tích: 100ml	Lọ	24	655.000	15.720.000
29	0	Dung dịch rửa dùng cho máy phân tích sinh hóa AU480	Tương đương Au Series System Wash Solution. Quy cách đóng gói: Hộp/2000ml, Thể tích: 2000ml	Hộp	30	3.350.000	100.500.000
30	0	Dung dịch đệm chạy điện giải trên máy AU480	Beckman Olympus ISE Buffer. Quy cách: 1x2000ml, thể tích: 2000 ml	Hộp	5	13.745.600	68.728.000
31	0	Dung dịch chuẩn chạy điện giải trên máy AU480	Beckman Olympus ISE MID Standard. Quy cách : 1x2000ml, thể tích: 2000 ml	Hộp	5	12.348.000	61.740.000
32	0	Dung dịch tham chiếu chạy điện giải trên máy AU480	Beckman Olympus ISE Reference. Quy cách: 1x1000ml, thể tích: 1000 ml	Hộp	3	10.185.000	30.555.000
33	0	Chất chuẩn huyết thanh mức thấp/cao cho xét nghiệm điện giải trên máy AU480	Beckman Olympus ISE Low Serum Standard. Quy cách: 1x100ml, thể tích: 100 ml	Hộp	1	4.750.000	4.750.000
34	0	Chất chuẩn huyết thanh mức thấp/cao cho xét nghiệm điện giải trên máy AU480	Beckman Olympus ISE High Serum Standard. Quy cách: 1x100ml, thể tích: 100 ml	Hộp	1	4.750.000	4.750.000
35	0	Dung dịch rửa dùng cho xét nghiệm điện giải AU 480	Tương đương Cleaning Solution ISE. Hòa chất rửa máy xét nghiệm điện giải phù hợp máy sinhhoal AU480. Hộp/ 450 mL	Hộp	3	2.650.000	7.950.000
Tổng cộng: 35 khoản							1.159.630.000

Phần 15: Vật tư - Hóa chất xét nghiệm khác
(Kèm theo Quyết định số 1699/QĐ - UBND ngày 11 tháng 10 năm 2021 của Chủ tịch UBND tỉnh Đắk Nông)

STT	Mã theo TT04	Tên trang thiết bị	Cấu hình, tính năng kỹ thuật cơ bản	ĐVT	Số lượng	Đơn giá kể hoạch có VAT	Thành tiền (VNĐ)
1	0	Dung dịch có nồng độ ion thấp trong dung môi natri clorid	Dung dịch Albumin 22% tăng tốc độ phân ứng huyết thanh. Lọ 10ml	Lọ	6	252.000	1.512.000
2	0	Giàn sa	Lọ 500ml	Lọ	1	322.350	322.350
3	0	Photometer Lamp, 12V 20W máy AU 480	Bóng đèn cho máy sinh hóa AU 480. Bóng Halogen 12V, 20W. Tương thích với máy xét nghiệm sinh hóa AU 480. Hộp 1 cái	Hộp	4	5.163.400	20.653.600
4	0	Roller Tubing (ống dây bơm) Tube pump máy AU 480	Dây bơm nhu động bằng cao su và nhựa, dài 10.5cm. Yêu cầu phù hợp với máy xét nghiệm sinh hóa AU 480 sử dụng tại đơn vị. Túi 2 cái	Túi	6	3.372.600	20.235.600
5	0	Kháng thể đa dòng Anti human globulin (AHG)	Hỗn hợp cân bằng của Globulin có độ tinh khiết cao gồm Anti-IgG và Anti-C3d. Độ nhạy: 100%, Độ đặc hiệu: 100% Bảo quản ở nhiệt độ từ 2 - 8 độ C, không làm đông Tiêu chuẩn chất lượng: ISO, CE hoặc tương đương. Lọ 10ml	lọ	6	350.000	2.100.000
6	0	RIQAS Monthly Haematology (CTNK Huyết Học)	Mẫu ngoại kiểm tra chất lượng xét nghiệm huyết học. Mẫu toàn phần. Tần suất phân tích hóa chất: hàng tháng. Thông số phân tích: 11 thông số. Bao gồm cả Plateletcrit (PCT). Hộp/3 lọ x 2 ml	Hộp	4	3.738.000	14.952.000
7	0	RIQAS Monthly Greeneral Clinical Chemistry (CTNK Sinh Hóa)	Mẫu ngoại kiểm tra chất lượng xét nghiệm hóa sinh. Dạng đông khô. Tần suất phân tích hóa chất: hàng tháng. Thông số phân tích: 52 thông số. Hộp/6 lọ x 5 ml	Hộp	2	7.274.800	14.549.600
8	0	RIQAS Coagulation (CTNK Đông Máu)	Mẫu ngoại kiểm tra chất lượng xét nghiệm đông máu rút gọn. Dạng đông khô. Tần suất phân tích hóa chất: hàng tháng. Thông số phân tích: 5 thông số. Hộp/6 lọ x 1 ml	Hộp	2	6.050.000	12.100.000
9	0	Sample cup 2.0ml	Đảm bảo vô khuẩn, trong suốt. Không bị cong, vênh khi sấy ở 60oC, không quá mỏng. Dụng cụ mẫu huyết thanh, huyết tương 2.0ml. Túi 1000 cái	Túi	10	1.200.000	12.000.000
10	0	Cuvette máy Global	Cuvette Global dùng cho máy Global. Bộ 50 cái.	Hộp	1	8.531.000	8.531.000

Tổng cộng: 10 khoản

106.956.150

Phụ lục XVI

Phần 16: Khí dùng trong y tế

(Kèm theo Quyết định số **1699/QĐ** - UBND ngày **14** tháng 10 năm 2021 của Chủ tịch UBND tỉnh Đắk Nông)

STT	Mã theo TT04	Tên trang thiết bị	Cấu hình, tính năng kỹ thuật cơ bản	DVT	Số lượng	Đơn giá kế hoạch có VAT	Thành tiền (VNĐ)
1	0	Oxy y tế	Khí Oxy dùng trong y tế. Bình 40 lít	Bình	1.800	88.000	158.400.000
2	0	Khí Carbonic	Khí Carbonic dùng trong y tế. Bình 40 lít	Bình	10	200.000	2.000.000
Tổng cộng: 02 khoản							160.400.000

Handwritten mark

Phụ lục XVII

Phần 17: Đinh đai nẹp vít khác

(Kèm theo Quyết định số 1699/QĐ - UBND ngày 14 tháng 10 năm 2021 của Chủ tịch UBND tỉnh Đắk Nông)

STT	Mã theo TT04	Tên trang thiết bị	Cấu hình, tính năng kỹ thuật cơ bản	ĐVT	Số lượng	Đơn giá kê hoạch có VAT	Thành tiền (VNĐ)
1	N07.06.040	Đinh Kirschner đầu có ren Ø1.25mm x 150mm	- Chất liệu thép không rỉ. - Đinh đường kính 1.25mm, dài 150mm	Cái	100	125.000	12.500.000
2	N07.06.040	Đinh Kirschner hai đầu nhọn các cỡ	- Chất liệu thép không rỉ. - Đinh đường kính 0.8/ 0.9/ 1.0/ 1.1/ 1.2/ 1.4/ 1.5/ 1.6/ 1.8/ 2.0/ 2.2/ 2.3/ 2.5/ 3.0mm, dài 70/ 100/ 150/ 225/ 300mm	Cái	300	63.000	18.900.000
3	N07.06.040	Nẹp khóa đầu dưới xương cánh tay; phía trong; vít Ø2.7/3.5mm, trái/ phải, các cỡ	- Chất liệu thép không rỉ. - Nẹp dày 3.0mm, rộng 12mm, thân nẹp có 3/ 5/ 7/ 9/ 14 lỗ, dài 59/ 84/ 110/ 136/ 201mm	Cái	2	7.200.000	14.400.000
4	N07.06.040	Nẹp khóa đầu dưới xương cánh tay; sau ngoài; vít Ø2.7/3.5mm, trái/ phải, các cỡ	- Chất liệu thép không rỉ. - Nẹp dày 3.0mm, rộng 12mm, thân nẹp có 3/ 5/ 7/ 9/ 14 lỗ, dài 65/ 91/ 117/ 143/ 208mm	Cái	2	7.200.000	14.400.000
5	N07.06.040	Nẹp khóa đầu dưới xương chày; phía trong; vít Ø3.5mm không móc; trái/ phải, các cỡ	- Chất liệu titan. - Nẹp dày 3.5mm, rộng 13.5mm, đầu 8 lỗ, thân nẹp có 4/ 6/ 8/ 10/ 12/ 14 lỗ, dài 116/ 142/ 168/ 194/ 220/ 246mm	Cái	2	7.405.000	14.810.000
6	N07.06.040	Nẹp khóa đầu dưới xương chày; trước ngoài; vít Ø3.5mm, trái/ phải, các cỡ	- Chất liệu titan. - Nẹp dày 3.5mm, rộng 13.5mm, đầu 4 lỗ, thân nẹp có 5/ 7/ 9/ 11/ 13/ 15/ 17/ 19/ 21 lỗ, dài 80/ 106/ 132/ 158/ 184/ 210/ 236/ 262/ 288mm	Cái	5	8.197.000	40.985.000
7	N07.06.040	Nẹp khóa đầu dưới xương mác, phía ngoài; vít Ø2.7/3.5mm, trái/ phải, các cỡ	- Chất liệu titan. - Nẹp dày 3mm, rộng 10mm, thân nẹp có 3/ 4/ 5/ 6/ 7/ 9/ 11 lỗ, dài 73/ 86/ 99/ 112/ 125/ 138/ 151mm - Dùng vít khóa Ø3.5mm hoặc vít vô xương Ø3.5mm và vít khóa Ø2.7mm	Cái	5	6.600.000	33.000.000
8	N07.06.040	Nẹp khóa đầu trên xương cánh tay Philos vít Ø3.5mm, các cỡ	- Chất liệu thép không rỉ. - Nẹp dày 3.0mm, rộng 12mm, thân nẹp có loại chuẩn, 3/ 4/ 5 lỗ, dài 90/ 102/ 114mm và loại dài, 5/ 6/ 8/ 10/ 12 lỗ, dài 142/ 160/ 196/ 232/ 268mm	Cái	5	8.700.000	43.500.000
9	N07.06.040	Nẹp khóa lõi cầu đùi vít Ø4.5/5.0mm, trái/ phải, các cỡ	- Chất liệu titan. - Nẹp dày 5.2mm, rộng 17mm, đầu 6 lỗ, thân nẹp có 7/ 9/ 11/ 12/ 13/ 15 lỗ, dài 170/ 206/ 242/ 260/ 278/ 314mm - Dùng vít khóa Ø5.0mm hoặc vít vô xương Ø4.5mm	Cái	2	10.500.000	21.000.000

STT	Mã theo TT04	Tên trang thiết bị	Cấu hình, tính năng kỹ thuật cơ bản	ĐVT	Số lượng	Đơn giá kế hoạch có VAT	Thành tiền (VND)
10	N07.06.050	Nẹp nén ép bán hẹp vít Ø4.5mm, các cỡ	- Chất liệu thép không rỉ. - Nẹp dày 4.6mm, rộng 14mm, thân nẹp có 4/ 5/ 6/ 7/ 8/ 9/ 10/ 11/ 12/ 13/ 14/ 15/ 16/ 17/ 18 lỗ, dài 71/ 87/ 103/ 119/ 135/ 151/ 167/ 183/ 199/ 215/ 231/ 247/ 263/ 279/ 295mm	Cái	10	635.000	6.350.000
11	N07.06.040	Nẹp nén ép bán nhỏ vít Ø3.5mm, các cỡ	- Chất liệu thép không rỉ. - Nẹp dày 3.5mm, rộng 11mm, thân nẹp có 2/ 3/ 4/ 5/ 6/ 7/ 8/ 9/ 10/ 11/ 12/ 13/ 14 lỗ, dài 25/ 37/ 49/ 61/ 73/ 85/ 97/ 109/ 121/ 133/ 145/ 157/ 169mm	Cái	30	870.000	26.100.000
12	N07.06.040	Vít khóa Ø2.7mm, các cỡ	- Chất liệu titan. - Vít đường kính 2.7mm, dài 10-60mm, tự tạo ren, lỗ vận lục giác, titan	Cái	30	400.000	12.000.000
13	N07.06.040	Vít khóa Ø3.5mm, các cỡ	- Chất liệu titan. - Vít đường kính 3.5mm, dài 10-60mm, bước tăng 2mm, tự tạo ren, lỗ vận lục giác	Cái	200	400.000	80.000.000
14	N07.06.040	Vít khóa Ø5.0mm các cỡ	- Chất liệu titan. - Vít đường kính 5.0mm, dài 12-90mm, từ 12-50mm bước tăng 2mm, từ 50-90mm bước tăng 5mm, tự tạo ren, lỗ vận lục giác	Cái	150	450.000	67.500.000
15	N07.06.040	Vít vỏ xương Ø3.5mm, các cỡ	- Chất liệu thép không rỉ. - Vít đường kính 3.5mm, dài 10-50mm, bước tăng 2mm, từ 50-90mm bước tăng 5mm	Cái	450	41.000	18.450.000
16	N07.06.040	Vít vỏ xương Ø4.5mm, các cỡ	- Chất liệu thép không rỉ. - Vít đường kính 4.5mm, dài 12-80mm, bước tăng 2mm, từ 50-90mm bước tăng 5mm	Cái	200	65.000	13.000.000
17	N07.06.020	Áo cột sống	Kích cỡ size 1/ 2/ 3/ 4/ 5/ 6/ 7/ 8/ 9	Cái	50	330.000	16.500.000
18	N07.06.050	Đai thắt lưng các cỡ	Kích cỡ size 1/ 2/ 3/ 4/ 5/ 6/ 7/ 8/ 9	Cái	300	130.000	39.000.000
19	N07.06.050	Đai desautl (trái - phải)	Kích cỡ size 1/ 2/ 3/ 4/ 5/ 6/ 7/ 8/ 9	Cái	150	49.700	7.455.000
20	N07.06.050	Đai xương đòn	Kích cỡ size 1/ 2/ 3/ 4/ 5/ 6/ 7/ 8/ 9	Cái	300	35.000	10.500.000
21	N07.06.050	Nẹp căng tay iselin (trái - phải)	Kích cỡ 1 size	Cái	100	130.000	13.000.000
22	N07.06.050	Nẹp căng tay ngắn (trái - phải)	Kích cỡ size 1/ 2/ 3/ 4/ 5/ 6/ 7/ 8/ 9	Cái	300	40.000	12.000.000
23	N07.06.050	Nẹp căng tay ôm ngón cái (trái - phải)	Kích cỡ 1 size	Cái	100	105.000	10.500.000

STT	Mã theo TT04	Tên trang thiết bị	Cấu hình, tính năng kỹ thuật cơ bản	DVT	Số lượng	Đơn giá kế hoạch có VAT	Thành tiền (VNĐ)
24	N07.06.050	Nẹp chống xoay dài	Kích cỡ size 1/ 2/ 3	Cái	70	215.000	15.050.000
25	N07.06.050	Nẹp cổ cứng	Kích cỡ size 1/ 2/ 3	Cái	70	96.600	6.762.000
26	N07.06.050	Nẹp cổ mềm	Kích cỡ size 1/ 2/ 3/ 4/ 5/ 6/ 7/ 8/ 9	Cái	90	60.000	5.400.000
27	N07.06.050	Nẹp iselin 25cm	Kích cỡ 1 size	Cái	200	22.000	4.400.000
28	N07.06.050	Nẹp ngón tay cong/thẳng	Kích cỡ 1 size	Cái	200	30.000	6.000.000
Tổng cộng: 28 khoản							583.462.000

